313506-1КДС(KDS)
313506-1КДС(KDS)

Раздел 7

Навесное оборудование

Section 7

Attached equipment
Раздел 7   Навесное оборудование

Section 7   Attached equipment

Содержание
Content

	7.1
	312501-90-1-02СП(SP)/
                     -03СП(SP)
	Привод лебедок
	Winch drive
	7-4

	
	
	
	
	

	7.2
	312501-90-10СП(SP)
	Бустер
	Booster
	7-17

	
	
	
	
	

	7.3
	312501-90-12СП(SP)
	Водило 
	Carrier
	7-18

	
	
	
	
	

	7.4
	312501-90-20СП(SP)
	Редуктор
	Reduction gear
	7-19

	
	
	
	
	

	7.5
	312501-90-21СП(SP)
	Водило
	Carrier
	7-21

	
	
	
	
	

	7.6
	312501-90-25СП(SP)
	Муфта обгонная
	Overrunning clutch
	7-22


	7.7
	312501-91-1-02СП(SP)/
                     -03СП(SP)
	Распределитель 

лебедки
	Winch distributor
	7-23

	
	
	
	
	

	7.8
	312501-91-10-01СП(SP)
	Распределитель 

гидромоторов
	Hydraulic motors distributor
	7-27

	
	
	
	
	

	7.9
	312501-91-11СП(SP)
	Клапан
	Valve
	7-33

	
	
	
	
	

	7.10
	313502-92-1СП(SP)
	Установка стрелы и 

полипастов
	Boom and sheave block assembly
	7-35

	
	
	
	
	

	7.11
	313502-92-390CП(SP)
	Подвеска крюка 
	Hook hanger
	7-44

	
	
	
	
	

	7.12
	313502-92-430СП(SP)
	Обойма подвесная
	Hanger casing
	7-47

	
	
	
	
	

	7.13
	313502-92-580СП(SP)
	Обойма стреловая
	Boom casing
	7-51

	
	
	
	
	

	7.14
	313502-93-1СП(SP)
	Установка противовеса
	Counterweight mounting
	7-54

	
	
	
	
	

	7.15
	313502-94-1СП(SP)
	Установка лебедок с гидроуправлением
	Winch drive with hydraulic system mounting
	7-59

	
	
	
	
	

	7.16
	313502-95-1СП(SP)
	Портал
	Gantry
	7-72

	
	
	
	
	

	7.17
	312001-94-27СП(SP)
	Клапан
	Valve 
	7-74

	
	
	
	
	

	7.18
	3501-26-65СП(SP)
	Пилот управления
	Steering pilot
	7-76

	
	
	
	
	

	7.19
	3501-51-1СП(SP)
	Установка прицепного устройства
	Hitch mounting
	7-78

	
	
	
	
	

	
	
	
	Всего листов
	79

	
	
	
	Total pages
	


[image: image1.png]



Рисунок  7.1  Привод лебедок

Figure 7.1 Winch drive
	7.1  312501-90-1-02СП/-03СП  Привод лебедок

                                   312501-90-1-02SP/-03SP   Winch drive

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.1,
	
	312501-90-1-02СП(SP)
	Привод лебедок*
	Winch drive*
	(
	

	7.2,

7.3
	
	312501-90-1-02-20СП

                          -20(SP)
	Привод лебедок
	Winch drive
	
	(

	
	
	312501-90-1-03СП(SP)
	Привод лебедок**
	Winch drive**
	(
	

	
	
	312501-90-1-03-20СП

                          -20(SP)
	Привод лебедок
	Winch drive
	
	(


	ПРИМЕЧАНИЕ

Note
	* -  входит в 312501-90-1-02СП

** - входит в 312501-90-1-03СП

* -  an item of 312501-90-1-02SP

** - an item of 312501-90-1-03SP


	
	
	№ рис.
	7.1

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	23
	312501-90-15СП(SP)
	Корпус
	Housing 
	1
	

	
	312501-90-15-20СП

                       -20(SP)
	Корпус
	Housing
	
	1

	55
	312501-90-16СП(SP)
	Труба
	Pipe 
	1
	

	
	312501-90-16-20СП

                       -20(SP)
	Труба
	Pipe
	
	1

	60
	312501-90-18СП(SP)
	Патрубок
	Branch-pie 
	1
	

	
	312501-90-18-20СП

                       -20(SP)
	Патрубок
	Branch-pie 
	
	1

	32
	312501-91-1-03СП(SP)
	Распределитель лебедки
	Winch distributor 
	1
	

	
	312501-91-1-03-20СП

                          -20(SP)
	Распределитель лебедки
	Winch distributor 
	
	1

	7
	312501-91-1-02СП(SP)
	Распределитель лебедки
	Winch distributor 
	1
	

	
	312501-91-1-02-20СП

                          -20(SP)
	Распределитель лебедки
	Winch distributor 
	
	1

	40
	2501-20-113СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	1
	

	
	2501-20-113-20СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	
	1

	30
	2501-20-113-01СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	2
	

	
	2501-20-113-01-20СП

                          -20(SP)
	Рукав
	Hose 
	
	2


	
	
	№ рис.
	7.1

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	48
	2501-20-113-02СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	2
	

	
	2501-20-113-02-20СП

                          -20(SP)
	Рукав
	Hose 
	
	2

	46
	2501-20-113-05СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	1
	

	
	2501-20-113-05-20СП

                          -20(SP)
	Рукав
	Hose 
	
	1

	25
	0602-28-25СП(SP)
	Угольник
	Angle-piece 
	2
	2

	19
	58-15-112-01СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	1
	

	
	58-15-112-01-20СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	
	1

	41
	58-15-112-03СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	1
	

	
	58-15-112-03-20СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	
	1

	6
	011101-97-509-12СП
                             (SP)
	Рукав Ø 20
	Hose Ø 20
	1
	

	
	011101-97-509

               -12-20СП(SP)                      
	Рукав Ø 20
	Hose Ø 20
	
	1

	9
	404-26-213-23СП(SP)
	Рукав Ø 12
	Hose Ø 12
	2
	

	
	404-26-213-23-20СП

                        -20(SP)
	Рукав Ø 12
	Hose Ø 12
	
	2

	18
	1101-26-63СП(SP)
	Угольник
	Angle-piece 
	1
	

	
	1101-26-63-20СП(SP)
	Угольник
	Angle-piece 
	
	1

	33
	404-26-213-23СП(SP)
	Рукав Ø 12
	Hose Ø 12
	2
	

	
	404-26-213-23-20СП

                        -20(SP)
	Рукав Ø 12
	Hose Ø 12
	
	2

	3
	404-26-219CП(SP)
	Тройник 
	T-joint  
	1
	

	
	404-26-219-20СП(SP)
	Тройник
	T-joint  
	
	1

	44
	312501-90-30СП(SP)
	Клапан*
	Valve*
	1
	

	
	312501-90-30-

                     -20СП(SP)
	Клапан
	Valve
	
	1

	
	312501-90-30

                     -02СП(SP)
	Клапан**
	Valve**
	1
	

	
	312501-90-30-

                -02-20СП(SP)
	Клапан
	Valve
	
	1

	22
	312501-90-30-01СП(SP)
	Клапан*
	Valve*
	1
	

	
	312501-90-30-

                -01-20СП(SP)
	Клапан
	Valve
	
	1

	
	312501-90-30-03

                     -02СП(SP)
	Клапан**
	Valve**
	1
	

	
	312501-90-30-

                -03-20СП(SP)
	Клапан
	Valve
	
	1

	50
	312501-90-134
	Крышка
	Cover 
	1
	

	
	312501-90-134-20
	Крышка
	Cover
	
	1

	17
	312501-90-145
	Плита
	Plate 
	2
	

	
	312501-90-145-20
	Плита
	Plate
	
	2

	4
	2001-26-298
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	2
	

	
	2001-26-298-20
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	
	2


	
	
	№ рис.
	7.1

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	59
	312501-90-156
	Труба
	Pipe
	1
	

	
	312501-90-156-20
	Труба
	Pipe
	
	1

	5
	312501-90-159
	Фланец**
	Flange**
	4
	

	
	312501-90-159-20
	Фланец
	Flange
	
	4

	
	312501-90-159-01
	Фланец*
	Flange*
	4
	

	
	312501-90-159-01-20
	Фланец
	Flange
	
	4

	61
	46-14-199
	Пробка
	Plug
	1
	1

	57
	46 1201-04
	Рукав
	Hose 
	2
	

	
	46 1201-04-20
	Рукав
	Hose 
	
	2

	28
	312501-90-179
	Угольник
	Angle-piece 
	3
	

	
	312501-90-179-20
	Угольник
	Angle-piece 
	
	3

	47
	312501-90-180
	Штуцер
	Pipe union
	2
	

	
	312501-90-180-20
	Штуцер
	Pipe union
	
	2

	37
	2501-20-57-01
	Угольник
	Angle-piece 
	1
	1

	12
	312501-90-190
	Штуцер
	Pipe union
	1
	1

	10
	312501-90-191
	Заглушка
	End plug 
	1
	1

	38
	2501-20-8
	Болт зажимной
	Clamp bolt
	3
	

	
	2501-20-8-20
	Болт зажимной
	Clamp bolt
	
	3

	49
	2501-20-58
	Угольник
	Angle-piece 
	2
	2

	13
	2501-26-294
	Заглушка
	End plug 
	4
	4

	
	5001-26-77-01
	Угольник поворотный
	Turn angle-piece
	4
	4

	14
	5001-26-78
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	5
	

	
	5001-26-78-20
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	
	5

	45
	5001-26-77-01
	Штуцер
	Pipe union
	4
	4

	34
	401-15-51
	Планка
	Strip 
	4
	4

	35
	401-15-52
	Втулка
	Bushing 
	4
	4

	20
	46-14-199
	Пробка
	Plug
	1
	1

	43
	31 5317
	Шайба
	Washer 
	8
	8

	54
	37 5625
	Пробка
	Plug 
	6
	

	
	37 5625-20
	Пробка
	Plug 
	
	6

	36
	40 0354-02
	Втулка
	Bushing
	5
	5

	51
	45 0226
	Прокладка
	Gasket 
	2
	2

	
	
	Болты 

ГОСТ 7795-70
	Bolts

GOST 7795-70
	
	


	16
	28 0370
	Болт 

M12(1,25-6g(55
	Bolt
M12(1,25-6g(55
	54
	

	
	28 0370-20
	Болт 

M12(1,25-6g(55
	Bolt
M12(1,25-6g(55
	
	54

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	

	53
	
	Болт M12-6g(25
	Bolt M12-6g(25
	8
	8

	52
	
	Болт M12-6g(30
	Bolt M12-6g(30
	21
	21

	1
	28 0573
	Болт M16-6g(120
	Bolt M16-6g(120
	16
	

	
	28 0573-20
	Болт M16-6g(120
	Bolt M16-6g(120
	
	16


	
	
	№ рис.
	7.1

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	42
	28 0730
	Болт 

M20(1,5-6g(60
	Bolt
M20(1,5-6g(60
	8
	

	
	28 0730-20
	Болт 

M20(1,5-6g(60
	Bolt
M20(1,5-6g(60
	
	8

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	

	15
	
	Шайба 12.OT
	Washer 12.OT
	149
	149

	2
	
	Шайба 16.OT
	Washer 16.OT
	104
	104

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца

ТУ 2531-260-00149245-00
	Rings

ТU 2531-260-00149245-00
	
	

	21
	
	Кольцо 007-011-25-2-51-1668
	Ring 007-011-25-2-51-1668
	4
	4

	8
	
	Кольцо 012-016-25-2-51-1668 
	Ring 012-016-25-2-51-1668 
	8
	8

	11
	
	Кольцо 018-022-25-2-51-1668
	Ring 018-022-25-2-51-1668
	30
	30

	3
	
	Кольцо 026-032-36-2-51-1668
	Ring 026-032-36-2-51-1668
	2
	2

	56
	
	Кольцо 042-050-46-2-51-1668
	Ring 042-050-46-2-51-1668
	1
	1

	27
	
	Кольцо

030-035-30-2-

ИРП 1314-1

ГОСТ 18829-73
	Ring
030-035-30-2-

IRP 1314-1

GOST 18829-73
	2
	2

	29
	H.036.23.022
	Контргайка
	Lock nut
	10
	

	
	H.036.23.022-20
	Контргайка
	Lock nut
	
	10

	24
	
	Гидромотор 

МГ32Д-160-225*
ТУ5471-14056-88
	Hydraulic motor 

МG32D-160-225*
ТU5471-14056-88
	2
	2

	
	
	Насос-мотор**
МГ250/16-У1

ТУ4142-004-00221623-97
	Pump-motor**
МG250/16-U1

ТU4142-004-00221623-97
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	39
	
	Проволока 1,6-0-C
ГОСТ 3282-74
	Wire 1,6-0-C

GOST 3282-74
	5м
	5м

	58
	
	Шланговый хомут DIN 3017-AS30-45/
12C7-W2
	Hose clamp 

DIN 3017-AS30-45/

12C7-W2
	4
	4


[image: image2.png]5




Рисунок  7.2  Привод лебедок

Figure 7.2 Winch drive
	
	
	№ рис.
	7.2

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	41
	312501-90-10СП(SP)
	Бустер
	Booster 
	2
	2

	50
	312501-90-20СП(SP)
	Редуктор
	Reducing gear
	2
	2

	44
	312501-90-21СП(SP)
	Водило
	Carrier 
	2
	2

	38
	312501-90-31СП(SP)
	Корпус*
	Housing*
	2
	

	
	312501-90-31-20СП
                       -20(SP)
	Корпус
	Housing
	
	2

	66
	312501-90-25СП(SP)
	Муфта обгонная 
	Overrunning clutch
	2
	2

	33
	312501-91-1-02СП(SP)
	Распределитель лебедки
	Winch distribution valve
	1
	

	
	312501-91-1-02-20СП
                          -20(SP)
	Распределитель лебедки
	Winch distribution valve
	
	1

	28
	312501-90-102
	Крышка
	Cover
	2
	

	
	312501-90-102-20
	Крышка
	Cover
	
	2

	40
	312501-90-103
	Корпус
	Housing 
	2
	

	
	312501-90-103-20
	Корпус
	Housing 
	
	2

	22
	312501-90-107
	Барабан
	Drum
	2
	2

	43
	312501-90-108
	Проставка
	Spacer 
	2
	2

	19
	312501-90-113
	Шестерня
	Gear
	2
	2

	11
	312501-90-114
	Шестерня
	Gear
	2
	2

	49
	312501-90-118
	Шестерня
	Gear
	2
	2

	9
	312501-90-122
	Муфта
	Coupling 
	2
	2

	59
	312501-90-126
	Проставка
	Spacer 
	2
	

	
	312501-90-126-20
	Проставка
	Spacer 
	
	2


	16
	312501-90-139
	Муфта
	Coupling
	2
	2

	5
	312501-90-154
	Планка
	Strip 
	2
	

	
	312501-90-154-20
	Планка
	Strip
	
	2

	6
	312501-90-155
	Клин
	Wedge
	2
	

	
	312501-90-155-20
	Клин
	Wedge
	
	2

	62
	312501-90-161
	Кольцо
	Ring 
	2
	2

	51
	312501-90-174
	Торсион
	Torsion bar
	2
	2

	13
	312501-90-184
	Крышка
	Cover
	2
	2

	57
	312501-90-187
	Корпус
	Housing 
	2
	

	
	312501-90-187-20
	Корпус
	Housing 
	
	2

	60
	312501-90-188
	Крышка
	Cover
	2
	

	
	312501-90-188-20
	Крышка
	Cover
	
	2

	55
	312501-90-206
	Реборда
	Ledge 
	2
	

	
	312501-90-206-20
	Реборда
	Ledge
	
	2

	58
	312501-90-208
	Корпус
	Housing 
	2
	

	
	312501-90-208-20
	Корпус
	Housing 
	
	2

	67
	312501-90-209
	Поршень
	Piston 
	2
	2

	68
	312501-90-210
	Кольцо
	Ring
	2
	2

	29
	2501-12-181-01
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring
	4
	4

	69
	2501-12-181-03
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring
	2
	2


	
	
	№ рис.
	7.2

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	70
	2501-12-181-05
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring
	2
	2

	42
	28 0288
	Болт
	Bolt 
	40
	40

	21
	32 0350
	Штифт
	Pin 
	4
	4

	46
	32 5383
	Пробка
	Plug 
	8
	8

	27
	37 0260
	Пробка
	Plug 
	4
	4

	72
	31 5204
	Шайба
	Washer 
	12
	12

	23
	37 5331
	Пробка
	Plug 
	3
	

	
	37 5331-20
	Пробка
	Plug
	
	3

	73
	38 5212
	Пружина
	Spring 
	24
	24

	74
	38 5477
	Пружина
	Spring
	24
	24

	18
	47 5330
	Палец
	Pin 
	12
	12

	52
	58 5955
	Кольцо
	Ring 
	2
	2

	53
	40 0468-07
	Кольцо (допускается замена на поз.54)
	Ring (replacement for pos. 54 is allowed)
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7795-70
	Bolts

GOST 7795-70
	
	

	35
	28 0370
	Болт 

M12(1,25-6g(55
	Bolt 

M12(1,25-6g(55
	54
	

	
	28 0370-20
	Болт 

M12(1,25-6g(55
	Bolt
M12(1,25-6g(55
	
	54

	39
	28 1379
	Болт 

M12(1,25-6g(65
	Bolt
M12(1,25-6g(65
	20
	

	
	28 1379-20
	Болт 

M12(1,25-6g(65
	Bolt
M12(1,25-6g(65
	
	20

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	

	3
	
	Болт M12-6g(30
	Bolt M12-6g(30
	21
	21

	14
	28 0339
	Болт 3M12-6g(30
	Bolt 3M12-6g(30
	24
	24

	45
	
	Болт 

M12(1,25-6g(40
	Bolt
M12(1,25-6g(40
	48
	48

	63
	28 2392
	Болт 

M12(1,25-6g(115
	Bolt
M12(1,25-6g(115
	44
	44

	36
	28 0550
	Болт 

M16(1,5-6g(50
	Bolt
M16(1,5-6g(50
	36
	

	
	28 0550-20
	Болт 

M16(1,5-6g(50
	Bolt
M16(1,5-6g(50
	
	36


	61
	28 0575
	Болт 

M16(1,5-6g(120
	Bolt
M16(1,5-6g(120
	36
	

	
	28 0575-20
	Болт 

M16(1,5-6g(120
	Bolt
M16(1,5-6g(120
	
	36


	
	
	№ рис.
	7.2

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	

	4
	
	Шайба 12.OT
	Washer 12.OT
	149
	149

	37
	
	Шайба 16.OT
	Washer 16.OT
	104
	104

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца

ТУ2531-260-00149245-00
	Rings

ТU2531-260-00149245-00
	
	

	26
	
	Кольцо 012-016-25-2-51-1668
	Ring 012-016-25-2-51-1668
	8
	8

	71
	
	Кольцо 014-018-25-2-51-1668
	Ring 014-018-25-2-51-1668
	2
	2

	34
	
	Кольцо 016-020-25-2-51-1668
	Ring 016-020-25-2-51-1668
	6
	6

	20
	
	Кольцо 018-022-25-2-51-1668
	Ring 018-022-25-2-51-1668
	30
	30

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца

ГОСТ 18829-73
	Rings

GOST 18829-73
	
	

	30
	
	Кольцо 205-215-46-2-3
	Ring 205-215-46-2-3
	2
	2

	54
	
	Кольцо 345-355-58-2-3 (допускается замена на поз.53)
	Ring 345-355-58-2-3 (replacement for pos. 53 is allowed)
	2
	2

	2
	
	Кольцо 360-370-58-2-3
	Ring 360-370-58-2-3
	2
	2

	1
	
	Кольцо 370-380-58-2-3
	Ring 370-380-58-2-3
	4
	4

	
	
	Кольца 

ГОСТ 13940-86
	Rings

GOST 13940-86
	
	

	12
	58 0550
	Кольцо С55
	Ring С55
	4
	4

	10
	700-58-2095
	Кольцо С160
	Ring С160
	4
	4

	
	
	Кольца

ГОСТ 13941-86
	Rings

GOST 13941-86
	
	

	65
	700-58-2088
	Кольцо С60
	Ring С60
	3
	3

	17
	58 0846
	Кольцо С145
	Ring С145
	4
	4

	25
	58 0910
	Кольцо C200 
	Ring C200 
	2
	2

	56
	700-58-2396
	Кольцо С240
	Ring С240
	2
	2

	48
	58 0960
	Кольцо C320 
	Ring C320 
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	7
	
	Манжета 

180-220-15BASL
(NBR) DIN3761
	Collar 

180-220-15BASL
(NBR) DIN3761
	4
	4


	
	
	№ рис.
	7.2

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение

Designation
	Наименование

Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	
	
	Подшипники

ГОСТ 8338-75
	Bearings

GOST 8338-75
	
	

	47
	
	Подшипник 1000934
	Bearing 1000934
	2
	2

	24
	
	Подшипник 1000832
	Bearing 1000832
	2
	2

	8
	
	Подшипник 132
	Bearing 132
	2
	2

	64
	
	Подшипник 116A
	Bearing 116A
	4
	4

	
	
	
	
	
	

	32
	
	Насос-мотор

МГ250/16-У1

ТУ4142-004-00221623-97
	Pump-motor

МG250/16-U1

ТU4142-004-00221623-97
	2
	2

	
	
	или
	or
	
	

	31
	
	Гидромотор

МГ32Д-160-225

ТУ5471-14056-88
	Hydraulic motor

МG32D-160-225

ТU5471-14056-88
	2
	2

	15
	
	Проволока 1,6-0-C 

ГОСТ 3282-74
	Wire 1,6-0-C 

GOST 3282-74
	5м
	5м


[image: image3.png]| | [
77N |
Ifﬂ:E_J/HEH_Ié
N -




Рисунок  7.3  Привод лебедок

Figure 7.3 Winch drive

	
	
	№ рис.
	7.3

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	37
	312501-90-23СП(SP)
	Корпус
	Housing 
	1
	

	
	312501-90-23-20СП
                       -20(SP)
	Корпус
	Housing
	
	1

	44
	312501-90-31-

                     -01СП(SP)
	Корпус**
	Housing**
	1
	

	
	312501-90-31

                -01-20СП(SP)
	Корпус
	Housing
	
	1

	35
	312501-90-24СП(SP)
	Маслозаборник
	Oil intake
	1
	1

	15
	2501-12-124СП(SP)
	Диск
	Disk 
	4
	4

	2
	2501-12-125СП(SP)
	Диск
	Disk
	18
	18

	22
	312501-90-113
	Шестерня
	Gear 
	2
	2

	17
	312501-90-119
	Барабан
	Drum 
	2
	2

	18
	312501-90-121
	Муфта
	Coupling 
	2
	2

	27
	312501-90-132
	Кольцо
	Ring 
	2
	2

	26
	312501-90-133
	Тарелка
	Poppet 
	6
	6

	23
	312501-90-136
	Барабан
	Drum
	2
	

	
	312501-90-136-20
	Барабан
	Drum
	
	2

	24
	400468-18
	Кольцо
	Ring
	2
	2

	11
	312501-90-186
	Шестерня
	Gear
	2
	2

	34
	312501-90-200
	Крышка
	Cover 
	1
	1

	5
	312501-90-204
	Муфта
	Coupling 
	2
	

	
	312501-90-204-20
	Муфта
	Coupling 
	
	2

	6
	312501-90-205
	Фланец
	Flange 
	2
	2

	29
	312501-90-210
	Кольцо
	Ring
	2
	2

	46
	312501-90-214
	Муфта
	Coupling
	1
	1

	12
	2501-12-181-11
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring 
	2
	2

	14
	2501-12-181-14
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring 
	2
	2

	9
	2501-12-181-24
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring 
	4
	4

	1
	2501-12-37
	Диск
	Disk
	14
	14

	13
	2501-12-52-01
	Поршень
	Piston 
	2
	2

	25
	2501-12-181-03
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring 
	2
	2

	30
	2501-12-181-05
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring 
	2
	2

	16
	2501-12-231
	Диск
	Disk
	2
	2

	40
	2501-26-295
	Заглушка
	End plug
	1
	1

	48
	2501-26-216
	Скоба
	Cramp
	1
	

	
	2501-26-216-20
	Скоба
	Cramp
	
	1

	50
	2501-26-217
	Планка
	Strip
	1
	

	
	2501-26-217-20
	Планка
	Strip
	
	1

	41
	404-26-246
	Штуцер
	Pipe union
	1
	1

	31
	37 0260
	Пробка
	Plug 
	12
	12

	43
	37 5625
	Пробка
	Plug 
	6
	

	
	37 5625-20
	Пробка
	Plug 
	
	6


	
	
	№ рис.
	7.3

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	38
	44 0064
	Заглушка
	End plug
	4
	4

	49
	40 0354-02
	Втулка
	Bushing
	5
	5

	10
	58 5850
	Кольцо
	Ring
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts 

GOST 7796-70
	
	

	32
	
	Болт M12-6g(20
	Bolt M12-6g(20
	2
	2

	47
	
	Болт M12-6g(30
	Bolt M12-6g(30
	21
	21

	7
	
	Болт M16-6g(45
	Bolt M16-6g(45
	3
	3

	
	
	
	
	
	

	33
	
	Шайба 12.OT
ГОСТ 6402-70
	Washer 12.OT

GOST 6402-70
	149
	149

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца 

ГОСТ 18829-73
	Rings

GOST 18829-73
	
	

	3
	
	Кольцо 
220-230-58-2-3
	Ring 

220-230-58-2-3
	2
	2

	28
	
	Кольцо 

230-240-58-2-3
	Ring 

230-240-58-2-3
	2*
4**
	2*
4**

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца 

ТУ2531-260-00149254-00
	Rings

ТU2531-260-00149254-00
	
	

	42
	
	Кольцо 018-022-25-2-51-1668
	Ring 018-022-25-2-51-1668
	30
	30

	39
	
	Кольцо 066-071-30-2-51-1668
	Ring 066-071-30-2-51-1668
	5
	5

	36
	
	Кольцо 049-055-36-2-51-1668
	Ring 049-055-36-2-51-1668
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца 

ГОСТ 13940-86
	Rings

GOST 13940-86
	
	

	19
	58 0760
	Кольцо C 100 
	Ring C 100 
	4
	4

	21
	58 0814
	Кольцо C 120 
	Ring C 120 
	6
	6

	
	
	
	
	
	

	8
	58 0515
	Кольцо С52

ГОСТ 13943-86
	Ring С52

GOST 13943-86
	2
	2

	45
	
	Гидромотор**

310.3.250.00.06

ТУ 22-1.020-100-95
	Hydraulic motor**
310.3.250.00.06

ТU 22-1.020-100-95
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Подшипники

ГОСТ 8328-75
	Bearings

GOST 8328-75
	
	

	4
	
	Подшипник 1032930
	Bearing 1032930
	2
	2

	20
	
	Подшипник 1000924Д
	Bearing 
1000924D
	6
	6


Рисунок  7.4  Бустер

[image: image4.png]77
S
6¢
8¢ A
M 9¢
&
SRR
N
U

7777772




Figure 7.4 Booster
	7.2  312501-90-10СП   Бустер
     312501-90-10SP Booster

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.4
	
	312501-90-10СП(SP)
	Бустер
	Booster 
	(
	(

	
	
	№ рис.
	7.4

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	1
	312501-90-104
	Бустер
	Booster
	1
	1

	3
	312501-90-105
	Поршень
	Piston
	1
	1

	8
	312501-90-106
	Тарелка
	Plate
	1
	1

	5
	2501-12-181
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring
	1
	1

	2
	2501-12-181-04
	Кольцо уплотнительное
	Sealing ring
	1
	1

	6
	28 5130
	Болт
	Bolt 
	10
	10

	4
	38 5482
	Пружина
	Spring 
	20
	20

	7
	
	Проволока КС-1,6

ГОСТ 792-67
	Wire КС-1,6

GOST 792-67
	1м
	1м


[image: image5.png]rd b

44 ; € - S 6
mw P /ﬂ X \ w
b9 m N L
€9 o/ 9
L

3
}

3
0

TWNON0

\\

L

L
€l l 6l _,N_, ¢¢ ¢¢ 6l
cl AN 0z
\ 1N / \

/ // ‘ )

)

!

B
e
|

evl Lbve





Рисунок  7.5  Водило
Figure 7.5 Carrier
	7.3  312501-90-12CП  Водило
   312501-90-12SP Carrier

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.5
	
	312501-90-12СП(SP)
	Водило
	Carrier
	(
	(


	
	
	№ рис.
	7.5

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	1
	312501-90-112
	Водило
	Carrier
	1
	1

	2
	312501-90-140
	Сателлит
	Satellite
	4
	4

	6
	2501-12-160-02
	Кольцо упорное
	Thrust ring
	8
	8

	5
	5001-12-31
	Ось
	Axle
	4
	4

	4
	35 0520
	Винт М8-6g(16

ГОСТ 1478-93
	Screw М8-6g(16

GOST 1478-93
	4
	4

	3
	
	Подшипник 

252910Д
	Bearing 

252910D
	4
	4


[image: image6.png]Mo
LLY” SLY SLY LS
Gl €G] ¢Sl 09

A

eV ve
(A4
iz /

144

g
9z
i ©
Ll
62
8z o
o
" ) =
2 g
oV —
A=
Fﬁ J
\_+ 1
4
+ Gl
+ 91
Ll
Q Ll
ﬁ __ ._.A| M__H
gt N
6l
» L
d Z
S

ve ¢€¢ © T4
¢c 0¢

N~

n <Tm




Рисунок  7.6  Редуктор
Figure 7.6 Reducing gear

	7.4  312501-90-20СП   Редуктор
               312501-90-20SP  Reducing gear

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.6
	
	312501-90-20СП(SP)
	Редуктор
	Reducing gear
	(
	(


	
	
	№ рис.
	7.6

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	5
	312501-90-12СП(SP)
	Водило
	Carrier
	1
	1

	10
	2601-12-85
	Ось
	Axle
	3
	3

	9
	312501-90-111
	Водило
	Carrier
	1
	1

	1
	312501-90-115
	Шестерня
	Gear
	1
	1

	7
	312501-90-116
	Сателлит
	Satellite
	3
	3

	11
	2501-12-160
	Кольцо упорное
	Thrust ring
	6
	6

	6
	350620
	Винт М8-6g(16

ГОСТ 1478-93
	Screw М8-6g(16 

GOST 1478-93
	3
	3

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца

ГОСТ13940-86
	Rings

GOST 13940-86
	
	

	2
	700-58-2122
	Кольцо С80
	Ring C80
	1
	1

	12
	58 0705
	Кольцо С90
	Ring C90
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	4
	58 0818
	Кольцо С125

ГОСТ 13941-86
	Ring C125

GOST 13941-86
	1
	1

	3
	
	Подшипник 116А

ГОСТ 8338-75
	Bearing 116A

GOST 8338-75
	1
	1

	8
	
	Подшипник 

6-252908Д
	Bearing 

B-252908D
	3
	3


[image: image7.png]— N M ©

s
N
% < wwf
&




Рисунок  7.7  Водило
Figure 7.7 Carrier
	7.5  31 2501-90-21СП Водило
    31 2501-90-21SP Carrier

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.7
	
	312501-90-21СП(SP)
	Водило
	Carrier
	(
	(


	
	
	№ рис.
	7.7

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	6
	312501-90-185
	Водило
	Carrier
	1
	1

	2
	2501-12-66
	Сателлит
	Satellite
	3
	3

	5
	2501-12-70
	Ось
	Axle
	3
	3

	3
	2501-12-160
	Кольцо упорное
	Thrust ring
	6
	6

	4
	2001-12-111СП(SP)
	Штифт
	Pin 
	3
	3

	1
	
	Подшипник 

6-252908Д
	Bearing 

6-252908D
	3
	3


[image: image8.png]\6




Рисунок  7.8  Муфта обгонная

Figure 7.8 Overrunning clutch
	7.6  312501-90-25СП   Муфта обгонная
           312501-90-25SP   Overrunning clutch

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.8
	
	312501-90-25СП(SP)
	Муфта обгонная
	Overrunning clutch
	(
	(


	
	
	№ рис.
	7.8

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	8
	312501-90-173
	Ступица
	Hub
	1
	1

	1
	312501-90-175
	Обойма
	Casing 
	1
	1

	9
	312501-90-178
	Пружина автолога
	Overrunning clutch spring
	40
	40

	5
	312501-90-203
	Кольцо
	Ring
	2
	2

	3
	312501-90-207
	Стержень
	Stem 
	19
	19

	4
	312501-90-207-01
	Стержень
	Stem
	1
	1

	2
	58 0814
	Кольцо С120

ГОСТ 13940-86
	Ring С120

GOST 13940-86
	2
	2

	7
	
	Подшипник 1000924Д

ГОСТ 8338-75
	Bearing 

1000924D

GOST 8338-75
	2
	2

	6
	
	Ролик 13(38 НРДV
ТУ 37.006.075-87
	Roller 13(38 NRDV

ТU 37.006.075-87
	20
	20


[image: image9.png]/
Za —/
E - r \ 7}/
NN RSy "
SN ANUNRAN NN
7)) 2
A7
.

T 12





Рисунок  7.9  Распределитель лебедки

Figure 7.9 Winch distributor
	7.7   312501-91-1-02СП/-03СП    Распределитель лебедки

                           312501-91-1-02SP/-03SP Winch distributor

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.9
	
	312501-91-1-02СП(SP)
	Распределитель лебедки*
	Winch distributor*
	(
	

	
	
	312501-91-1-02-20СП
                          -20(SP)
	Распределитель лебедки
	Winch distributor
	
	(

	
	
	312501-91-1-03СП(SP)
	Распределитель лебедки**
	Winch distributor**
	(
	

	
	
	312501-91-1-03-20СП
                          -20(SP)
	Распределитель лебедки
	Winch distributor
	
	(


	ПРИМЕЧАНИЕ

Note
	* - применяется с 312501-91-1-02СП

** - применяется с 312501-91-1-03СП
* - used together with 312501-91-1-02SP
** - used together with 312501-91-1-03SP


	
	
	№ рис.
	7.9

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	18
	312501-91-103
	Крышка
	Cover
	1
	

	
	312501-91-103-20
	Крышка
	Cover
	
	1

	27
	312501-91-104
	Золотник
	Spool 
	1
	1

	25
	312501-91-105
	Золотник
	Spool
	1
	1

	7
	312501-91-106
	Рычаг
	Lever
	2
	2

	28
	312501-91-110
	Упор
	Stop
	4
	4

	29
	312501-91-112
	Втулка
	Bushing
	1
	1

	20
	312501-91-112-01
	Втулка
	Bushing
	1
	1

	33
	312501-91-157
	Клин
	Wedge
	2
	2

	12
	312501-91-146
	Валик
	Roller
	1
	1

	9
	312501-91-146-01
	Валик
	Roller
	1
	1

	23
	312501-91-149
	Корпус
	Housing 
	1
	

	
	312501-91-149-20
	Корпус
	Housing
	
	1

	2
	312501-91-150
	Крышка
	Cover
	1
	1

	3
	312501-91-151*
	Плита нижняя
	Lower plate
	1
	1

	4
	312501-91-152**
	Плита верхняя
	Upper plate
	1
	1

	35
	2501-15-226
	Прокладка
	Gasket 
	2
	2

	8
	2501-15-152-01
	Труба
	Pipe 
	2
	2


	
	
	№ рис.
	7.9

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	13
	37 5331
	Пробка
	Plug 
	3
	

	
	37 5331-20
	Пробка
	Plug
	
	3

	19
	38 327
	Пружина
	Spring
	3
	3

	24
	44 0057
	Заглушка
	End plug
	2
	

	
	44 0057-20
	Заглушка
	End plug
	
	2

	26
	45 0239
	Прокладка
	Gasket
	1
	

	
	45 0239-20
	Прокладка
	Gasket
	
	1

	16
	7879-4226-01
	Заглушка
	End plug
	3
	3

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts 

GOST 7796-70
	
	

	31
	
	Болт M8-6g(16
	Bolt M8-6g(16
	2
	2

	21
	
	Болт M8-6g(25
	Bolt M8-6g(25
	12
	12

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7795-70
	Bolts 

GOST 7795-70
	
	

	6
	28 0364
	Болт M12-6g(50
	Bolt M12-6g(50
	4
	

	
	28 0364-20
	Болт M12-6g(50
	Bolt M12-6g(50
	
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOSt 6402-70
	
	

	22
	
	Шайба 8T
	Washer 8T
	12
	12

	5
	
	Шайба 12.OT
	Washer 12.OT
	4
	4

	
	
	
	
	
	

	32
	31 0150
	Шайба 8

ГОСТ 11731-78
	Washer 8

GOST 11731-78
	2
	2

	34
	
	Гайка M8

ГОСТ 5915-70
	Nut M8

GOST 5915-70
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	1
	37 0250-08
	Пробка КГ ¼˝
ТУ 23 1.506-91
	Plug КG ¼

ТU 23 1.506-91
	5
	5

	17
	37 0260
	Пробка 3 КГ ¼˝

ТУ 23 1.506-91
	Plug 3 КG ¼˝

ТU 23 1.506-91
	3
	3

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца 

ТУ2531-260-00149245-00
	Rings 

ТU2531-260-00149245-00
	
	

	15
	
	Кольцо 016-020-25-2-51-1668
	Ring 016-020-25-2-51-1668
	5
	5

	14
	
	Кольцо 018-022-25-2-51-1668 
	Ring 018-022-25-2-51-1668 
	3
	3

	30
	
	Кольцо 039-045-36-2-51-1668
	Ring 039-045-36-2-51-1668
	2
	2


	
	
	№ рис.
	7.9

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	10
	
	Манжета 

1.2-20(40-3

ГОСТ 8752-79/

ОСТ 38.05.146-78
	Collar 

1.2-20(40-3

GOST 8752-79/

ОSТ 38.05.146-78
	2
	2

	11
	
	Подшипник 941/15

ГОСТ 4060-78
	Bearing 941/15

GOST 4060-78
	4
	4


[image: image10.png]6¥ €g
Gy 9¥ 8¥| 0S5 [CG VS gs
Ly LG

T

191/29
Ly 59 €9 19 09 “ 3 /o
4 = g6

05 L | _ @.

3

|

m

7,

v
7 N
S NZ
_ ! # x..r“.
.m_ &“__
| ]
77 AV R 77 < H TN . e o T s n =y n -.‘,\..\\.-‘AI
/ wVVJ?// STSY % N
fri4 RN /
r.gm ] \ E)
m._mm “‘\é’z A 8L 9 S Vv
0¢ 6l 8L L 9l PN N N
[ P :.\.....\i:....l.:., —m

|L m —\ NN g ey

m 0]
| VI €L CL LI

> Li-LI
¢ V-V

— (N

™



Рисунок  7.10  Распределитель гидромоторов
Figure 7.10  Hydraulic motors distributor

	7.8   312501-91-10-01СП  Распределитель гидромоторов

                           312501-91-10-01SP Hydraulic motors distributor

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.10,

7.11
	
	312501-91-10-01-СП
                             (SP)
	Распределитель гидромоторов
	Hydraulic motors distributor
	(
	

	
	
	312501-91-10-01-20СП
                          -20(SP)
	Распределитель гидромоторов
	Hydraulic motors distributor
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.10

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	22
	2601-28-21СП(SP)
	Клапан
	Valve
	1
	1

	8
	404-26-213СП(SP)
	Рукав Ø12
	Hose Ø12
	2
	

	
	404-26-213-20СП(SP)
	Рукав Ø12
	Hose Ø12
	
	2

	28
	404-26-218СП(SP)
	Тройник
	T-joint
	1
	

	
	404-26-218-20СП(SP)
	Тройник
	T-joint
	
	1

	4
	404-26-219СП(SP)
	Тройник
	T-joint
	2
	

	
	404-26-219-20СП(SP)
	Тройник
	T-joint
	
	2

	29
	312501-91-31СП(SP)
	Крышка
	Cover
	1
	

	
	312501-91-31-20СП
                       -20(SP)
	Крышка
	Cover
	
	1

	20
	312501-91-130-01
	Корпус
	Housing
	1
	

	
	312501-91-130-01-20
	Корпус
	Housing
	
	1

	13
	312501-91-131
	Корпус
	Housing
	1
	

	
	312501-91-131-20
	Корпус
	Housing
	
	1

	25
	312501-91-163
	Втулка
	Bushing
	2
	2

	10
	312501-91-141
	Пробка
	Plug
	8
	8

	15
	312501-91-148
	Золотник
	Spool
	1
	1

	14
	312501-91-148-01
	Золотник
	Spool
	1
	1

	17
	2501-26-294
	Заглушка
	Plug
	4
	4

	21
	3501-26-242
	Заглушка
	Plug
	2
	2

	9
	28 5397
	Болт
	Bolt
	4
	

	
	28 5397-20
	Болт
	Bolt
	
	4

	2
	28 5579
	Болт
	Bolt
	4
	

	
	28 5579-20
	Болт
	Bolt
	
	4

	26
	31 0225
	Шайба
	Washer
	8
	8

	30
	31 5271
	Шайба
	Washer
	8
	8


	24
	700-40-5117
	Шайба защитная
	Protection washer
	4
	4


	
	
	№ рис.
	7.10

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	1
	44 0064
	Заглушка
	End plug
	5
	5

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты
ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	

	6
	
	Болт M12-6g(35
	Bolt M12-6g(35
	16
	16

	19
	28 0555
	Болт 

M16(1,5-6g(55
	Bolt

M16(1,5-6g(55
	1
	

	
	28 0555-20
	Болт 

M16(1,5-6g(55
	Bolt

M16(1,5-6g(55
	
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы
ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	

	5
	
	Шайба 12 OT
	Washer 12 OT
	24
	24

	3
	
	Шайба 16 OT
	Washer 16 OT
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Гайки

ГОСТ 15525-70
	Гайки

GOST 15525-70
	
	

	27
	30 0208
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	4
	

	
	30 0208-20
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца 

ТУ 2531-260-00149245-00
	Rings

ТU 2531-260-00149245-00
	
	

	7
	
	Кольцо 012-016-25-2-51-1668
	Ring 012-016-25-2-51-1668
	10
	10

	12
	
	Кольцо 016-020-25-2-51-1668
	Ring 016-020-25-2-51-1668
	2
	2

	18
	
	Кольцо 018-022-25-2-51-1668
	Ring 018-022-25-2-51-1668
	2
	2

	11
	
	Кольцо 032-038-36-2-51-1668
	Ring 032-038-36-2-51-1668
	8
	8

	23
	
	Кольцо 050-060-58-2-51-1668
	Ring 050-060-58-2-51-1668
	4
	4

	
	
	
	
	
	

	16
	H.036.23.022
	Контргайка
	Lock nut
	2
	

	
	H.036.23.022-20
	Контргайка
	Lock nut
	
	2


[image: image11.png]12

10 11

9

ﬁ

4

a-n

13 14

34
35

A/ A

N

4

AN

NNNNRNN

/(/_ L LA

21
22

1 4

27

[T}
N
=
-
Q -
— | B
= | 3
\h
-~ [5¢)
Llﬂ N
L0 »
-
- -
NN
& B
O o
oN N
»
O -—
© -—
./ foe)
-
S—
E M
] [{e]¥p]

24

19 30 29 28

-3
32




Рисунок  7.11  Распределитель гидромоторов

Figure 7.11  Hydraulic motors distributor

	
	
	№ рис.
	7.11

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	11
	312501-91-11СП(SP)
	Клапан
	Valve
	2
	2

	16
	312501-91-133
	Крышка
	Cover
	2
	2

	4
	312501-91-135
	Золотник
	Spool
	2
	2

	8
	312501-91-138
	Пробка
	Plug
	2
	2

	
	
	   или
	Or
	
	

	
	312501-91-138-01
	Пробка
	Plug
	2
	2

	14
	312501-91-140
	Болт
	Bolt
	2
	2

	5
	312501-91-141
	Пробка
	Plug
	8
	8

	29
	312501-91-160
	Крышка
	Cover
	2
	

	
	312501-91-160-20
	Крышка
	Cover
	
	2

	26
	312501-91-161
	Валик
	Roller
	2
	2

	25
	312501-91-162
	Рычаг
	Lever
	2
	2

	20
	312501-91-166
	Крышка
	Cover
	2
	2

	3
	312501-91-167
	Золотник
	Spool
	2
	2

	23
	2501-15-152-01
	Труба
	Pipe
	2
	2

	35
	3501-26-135
	Направляющая
	Guide
	2
	2

	15
	3501-26-143
	Тарелка
	Plate
	4
	4

	21
	3501-26-146
	Крышка
	Cover
	2
	

	
	3501-26-146-20
	Крышка
	Cover
	
	2

	33
	37 5245
	Пробка
	Plug
	6
	

	
	37 5245-20
	Пробка
	Plug
	
	6

	32
	37 5516
	Пробка
	Plug
	2
	

	
	37 5516-20
	Пробка
	Plug
	
	2

	13
	38 327
	Пружина
	Spring
	2
	2

	7
	38 5290
	Пружина
	Spring
	2
	2

	2
	38 5659
	Пружина
	Spring
	2
	2

	30
	45 0198
	Прокладка
	Gasket
	2
	

	
	45 0198-20
	Прокладка
	Gasket
	
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	

	28
	
	Болт M8-6g(30
	Bolt M8-6g(30
	10
	10

	17
	
	Болт M12-6g(35
	Bolt M12-6g(35
	16
	16

	
	
	
	
	
	

	19
	
	Болт M12-6g(60

ГОСТ 7795-70
	Bolt M12-6g(60

GOST 7795-70
	8
	8

	24
	34 0350
	Шпонка 5(7,5

ГОСТ 24071-97
	Key 5(7,5

GOST 24071-97
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы
ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	

	27
	
	Шайба 8T
	Washer 8T
	10
	10

	18
	
	Шайба 12 OT
	Washer 12 OT
	24
	24


	
	
	№ рис.
	7.11

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	
	
	Кольца

ТУ 2531-260-00149245-00
	Rings

ТU 2531-260-00149245-00
	
	

	34
	
	Кольцо 007-011-25-2-51-1668
	Ring 007-011-25-2-51-1668
	10
	10

	31
	
	Кольцо 012-016-25-2-51-1668
	Ring 012-016-25-2-51-1668
	8
	8

	36
	
	Кольцо 014-018-25-2-51-1668
	Ring 014-018-25-2-51-1668
	2
	2

	22
	
	Кольцо 022-026-25-2-51-1668
	Ring 022-026-25-2-51-1668
	2
	2

	6
	
	Кольцо 032-038-36-2-51-1668
	Ring 032-038-36-2-51-1668
	8
	8

	9
	
	Кольцо 045-050-30-2-51-1668
	Ring 045-050-30-2-51-1668
	2
	2

	1
	
	Кольцо 049-055-36-2-51-1668
	Ring 049-055-36-2-51-1668
	2
	2

	12
	
	Кольцо 066-071-30-2-51-1668
	Ring 066-071-30-2-51-1668
	2
	2

	10
	
	Кольцо 080-085-30-2-51-1668
	Ring 080-085-30-2-51-1668
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	37
	
	Шарик Б10-100

ГОСТ 3722-81
	Ball B10-100

GOST 3722-81
	2
	2


[image: image12.png]A\~ 4 _.—ﬂ_w [
s 14 s amm Wﬁ&tim@m%
_
8¢

_ ﬁ T __Whuw @ % \ﬂw , n_w
: RIS

L L ¢l 9L 6Ll OLLLESBL LL 91 SI




Рисунок 7.12 Клапан

Figure 7.12 Valve 

	7.9  312501-91-11СП   Клапан

  312501-91-11SP Valve

	№ рис.

Pos. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение

Designation
	Наименование

Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ
	Т

	7.12
	
	312501-91-11СП(SP)
	Клапан
	Valve
	(
	(


	
	
	№ рис.
	7.12

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ
	Т

	15
	2601-28-205
	Корпус
	Housing
	1
	1

	5
	312501-91-147
	Штуцер
	Pipe union
	1
	1

	12
	2601-28-207
	Поршень
	Piston
	1
	1

	16
	2601-28-208-01
	Клапан
	Valve
	1
	1

	2
	2601-28-209
	Заглушка
	End plug
	1
	1

	6
	2601-28-210
	Стакан
	Sleeve
	1
	1

	9
	1501-15-46
	Клапан 
	Valve
	1
	1

	3
	2601-28-212
	Винт
	Screw
	1
	1

	13
	2001-26-193
	Кольцо защитное
	Protection ring
	1
	1

	18
	44 0038
	Кольцо защитное
	Protection ring
	1
	1

	7
	30 5430
	Гайка
	Nut
	1
	1

	11
	38 5271
	Пружина
	Spring
	1
	1

	17
	38 5278
	Пружина
	Spring
	1
	1

	1
	
	Гайка М8 

ГОСТ 5915-70
	Nut М8 

GOST 5915-70
	1
	1

	19
	58 0272
	Кольцо С28 

ГОСТ 13941-86
	Ring C28

GOST 13941-86
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца

ТУ 2531-260-00149245-00
	Rings
ТU 2531-260-00149245-00
	
	

	4
	
	Кольцо 018-022-25-2-51-1668
	Ring 018-022-25-2-51-1668
	1
	1

	14
	
	Кольцо 022-028-36-2-51-1668
	Ring 022-028-36-2-51-1668
	1
	1

	8
	
	Кольцо 032-038-36-2-51-1668
	Ring 032-038-36-2-51-1668
	2
	2

	10
	
	Кольцо 045-050-30-2-51-1668
	Ring 045-050-30-2-51-1668
	1
	1


[image: image13.png]JI-J1

3-3

34 37 31

35 36

Ly,
X “;\\(OJI—
WV
S

34 33 31 31 32





Рисунок  7.13  Установка стрелы и полиспастов
Figure 7.13 Boom and pulley block mounting 
	7.10  313502-92-1СП  Установка стрелы и полиспастов

    313502-92-1SP Boom and pulley block mounting

	

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.13,

7.14
	
	313502-92-1СП(SP)
	Установка стрелы и полиспастов
	Boom and pulley block mounting
	(
	

	
	
	313502-92-1-20СП(SP)
	Установка стрелы и полиспастов
	Boom and pulley block mounting
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.13

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	10,
	313502-92-30СП(SP)
	Рычаг
	Lever 
	2
	

	11
	313502-92-30-20СП

                       -20(SP)
	Рычаг
	Lever 
	
	2

	2
	313502-92-370СП(SP)
	Указатель вылета стрелы
	Boom overhang indicator
	1
	

	
	313502-92-370-20СП

                         -20(SP)
	Указатель вылета стрелы
	Boom overhang indicator
	
	1


	4
	313502-92-390СП(SP)
	Подвеска крюка
	Hook hanger
	1
	

	
	313502-92-390-20СП

                         -20(SP)
	Подвеска крюка
	Hook hanger
	
	1

	6
	313502-92-430СП(SP)
	Обойма подвесная
	Hanger casing
	1
	

	
	313502-92-430-20СП

                        -20(SP)
	Обойма подвесная
	Hanger casing
	
	1

	1
	313502-92-500СП(SP)
	Стрела
	Boom
	1
	

	
	313502-92-500-20СП

                         -20(SP)
	Стрела
	Boom
	
	1

	
	
	или
	or
	
	

	
	313502-92-501СП(SP)
	Стрела
	Boom
	1
	

	
	313502-92-501-20СП

                         -20(SP)
	Стрела
	Boom
	
	1

	7
	313502-92-580СП(SP)
	Обойма стреловая
	Boom casing
	1
	

	
	313502-92-580-20СП

                         -20(SP)
	Обойма стреловая
	Boom casing
	
	1

	17
	312001-95-24СП(SP)
	Кронштейн
	Bracket 
	1
	1


	
	
	№ рис.
	7.13

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	5
	312001-92-121СП(SP)
	Груз
	Load
	1
	1

	27
	313502-92-2
	Ось
	Axle
	2
	2

	25
	313502-92-3
	Ось
	Axle
	1
	

	
	313502-92-3-20
	Ось
	Axle
	
	1

	13
	313502-92-6
	Палец
	Pin 
	2
	2

	8
	313502-92-33
	Стяжка
	Tension member 
	1
	1

	9
	313502-92-36
	Проволока
	Wire 
	1
	1

	23
	313502-92-432
	Ригель
	Cross-bar
	2
	2

	26
	312001-95-74-01
	Болт специальный
	Special bolt
	1
	

	
	312001-95-74-01-20
	Болт специальный
	Special bolt
	
	1

	14
	475470
	Ось
	Axle 
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolt 

GOST 7796-70
	
	

	18
	
	Болт М8-6g(16
	Bolt М8-6g(16
	2
	2

	3
	
	Болт М8-6g(35
	Bolt М8-6g(35
	3
	3

	21
	28 0545
	Болт

3М16(1,5-6g(45
	Bolt
3М16(1,5-6g(45
	20
	

	
	28 0545-20
	Болт 

3М16(1,5-6g(45
	Bolt
3М16(1,5-6g(45
	
	20

	28
	28 0776
	Болт 

М20(1,5-6g(190
	Bolt
М20(1,5-6g(190
	2
	

	
	28 0776-20
	Болт 

М20(1,5-6g(190
	Bolt
М20(1,5-6g(190
	
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Гайки

ГОСТ 5916-70
	Nuts

GOST 5916-70
	
	

	29
	30 0325
	Гайка М20(1,5
	Nut М20(1,5
	4
	

	
	30 0325-20
	Гайка М20(1,5
	Nut М20(1,5
	
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы

ГОСТ 10450-78
	Washers

GOST 10450-78
	
	

	15
	31 0280
	Шайба 16(1 
	Washer 16(1 
	2
	

	
	31 0280-20
	Шайба 16(1
	Washer 16(1
	
	2

	
	
	
	
	
	

	19
	
	Шайба 8Т 

ГОСТ 6402-70
	Washer 8Т 

GOST 6402-70
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	

	20
	31 0150
	Шайба 8   
	Washer 8   
	2
	

	
	31 0150-20
	Шайба 8   
	Washer 8   
	
	2


	
	
	№ рис.
	7.13

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	16
	
	Шплинт 3,2(25 

ГОСТ 397-79
	Cotter pin 3,2(25 

GOST 397-79
	4
	4

	12
	58 0609-01
	Кольцо С60 

ГОСТ 13940-86
	Ring С60 

GOST 13940-86
	4
	

	
	58 0609-01-20
	Кольцо С60

ГОСТ 13940-86
	Ring С60

GOST 13940-86
	
	4

	24
	
	Масленка 1.2Ц6хр

ГОСТ 19853-74
	Oiler 1.2C6khr

GOST 19853-74
	5
	

	
	
	Масленка 1.2Кд6хр

ГОСТ 19853-74
	Oiler 1.2Кд6khr

GOST 19853-74
	
	5

	22
	
	Проволока 1,6-0-С

ГОСТ 3282-74
	Wire 1,6-0-С

GOST 3282-74
	12
	12

	30
	47 0040
	Ось 6-6в12(20

ГОСТ 9650-80
	Axle 6-6в12(20

GOST 9650-80
	1
	1

	31
	31 0110
	Шайба 6

ГОСТ 11371-78
	Washer 6
GOST 11371-78
	1
	1

	32
	
	Шплинт 1,6(14

ГОСТ 397-79
	Cotter pin 1,6(14

GOST 397-79
	1
	1


[image: image14.png]~ &)

Sy
=B NN\
./// //1// N \\ \ \, Q

N

AN

el

' Y
N\ v////////.// \

7

iy




Рисунок  7.14  Установка стрелы и полиспастов

Figure 7.14 Boom and pulley block mounting  

	
	
	№ рис.
	7.14

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	5
	312501-92-260СП(SP)
	Стойка
	Post
	1
	

	
	312501-92-260-20СП

                         -20(SP)
	Стойка
	Post
	
	1

	19
	312501-92-26-01СП

                           (SP)
	Стойка
	Post
	1
	

	
	312501-92-260-01-

                     -20СП(SP)
	Стойка
	Post
	
	1

	4
	313502-92-270СП(SP)
	Стойка
	Post
	2
	

	
	313502-92-270-20СП

                         -20(SP)
	Стойка
	Post
	
	2

	42
	313502-92-310СП(SP)
	Канат
	Rope 
	1
	1

	55
	313502-92-310-01СП

                             (SP)
	Канат
	Rope
	1
	1

	14
	313502-92-560СП(SP)
	Боковина
	Side frame
	1
	

	
	313502-92-560-20СП

                        -20(SP)
	Боковина
	Side frame
	
	1

	11
	313502-92-570СП(SP)
	Боковина
	Side frame
	1
	

	
	313502-92-570-20СП

                         -20(SP)
	Боковина
	Side frame
	
	1

	36
	312501-92-290СП(SP)
	Ролик
	Roller 
	1
	1

	60
	312002-92-22-01СП

                           (SP)
	Качалка
	Bell-crank
	1
	

	
	312002-92-22-01-20СП

                          -20(SP)
	Качалка
	Bell-crank
	
	1

	54
	312002-92-23СП(SP)
	Серьга
	Shackle
	1
	

	
	312002-92-23-20СП

                       -20(SP)
	Серьга
	Shackle
	
	1

	58
	313512-92-25СП(SP)
	Стяжка
	Tension member
	1
	1

	18
	313502-92-1-01
	Ось
	Axle
	1
	

	
	313502-92-1-01-20
	Ось
	Axle
	
	1

	32
	313502-92-4
	Ось
	Axle
	1
	

	
	313502-92-4-20
	Ось
	Axle
	
	1

	23
	313502-92-5
	Ось
	Axle
	1
	

	
	313502-92-5-20
	Ось
	Axle
	
	1

	38
	313502-92-16
	Палец
	Pin
	2
	2


	26
	313502-92-7
	Ригель
	Cross-bar
	1
	

	
	313502-92-7-20
	Ригель
	Cross-bar
	
	1

	6
	313502-92-9-01
	Втулка
	Bushing 
	1
	

	
	313502-92-9-01-20
	Втулка
	Bushing 
	
	1

	8
	313502-92-11
	Втулка
	Bushing 
	3
	3

	7
	313502-92-12
	Кольцо
	Ring 
	4
	4

	40
	313502-92-13
	Стяжка
	Tension member
	6
	

	
	313502-92-13-20
	Стяжка
	Tension member
	
	6

	12
	313502-92-14
	Втулка
	Bushing 
	4
	4

	13
	313502-92-15
	Втулка
	Bushing 
	2
	2

	3
	313502-92-19
	Крышка
	Cover 
	2
	2


	
	
	№ рис.
	7.14

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	27
	313502-92-25
	Втулка
	Bushing
	1
	1

	56
	312002-92-28
	Ось
	Axle
	2
	2

	51
	312002-92-29
	Ось
	Axle
	1
	1

	50
	312002-92-33
	Ролик
	Roller 
	3
	3

	46
	312002-92-136
	Крышка
	Cover 
	2
	

	
	312002-92-136-20
	Крышка
	Cover 
	
	2

	16
	312002-92-40
	Втулка
	Bushing
	1
	1

	65
	312002-92-44
	Упор
	Stop 
	1
	1

	34
	313502-92-107-01
	Втулка
	Bushing
	1
	1

	31
	313502-92-391
	Блок
	Block
	3
	

	
	313502-92-391-20
	Блок
	Block
	
	3

	30
	313502-92-402
	Блок
	Block
	3
	

	
	313502-92-402-20
	Блок
	Block
	
	3

	44
	313502-92-431
	Палец
	Pin 
	1
	

	
	313502-92-431-20
	Палец
	Pin
	
	1

	43
	313502-92-432
	Ригель
	Cross-bar
	2
	2

	22
	312501-92-6
	Ось
	Axle
	2
	

	
	312501-92-6-20
	Ось
	Axle
	
	2

	35
	312501-92-12
	Кольцо
	Ring
	2
	2

	20
	312501-92-15
	Шайба регулировочная
	Adjusting washer
	8
	8

	28
	312501-92-26
	Шайба
	Washer 
	1
	1

	33
	312501-92-27
	Крышка
	Cover 
	1
	1

	9
	312501-92-28
	Кольцо
	Ring
	3
	3

	41
	312501-90-155
	Клин
	Wedge 
	2
	

	
	312501-90-155-20
	Клин
	Wedge
	
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	

	63
	
	Болт 
М12(1,25-6g(40
	Bolt 
М12(1,25-6g(40
	1
	1

	25
	
	Болт М12-6g(25
	Bolt М12-6g(25
	2
	2

	2
	28 0545
	Болт 

3М16(1,5-6g(45
	Bolt
3М16(1,5-6g(45
	20
	

	
	28 0545-20
	Болт 

3М16(1,5-6g(45
	Bolt
3М16(1,5-6g(45
	
	20

	61
	28 0544
	Болт 

М16(1,5-6g(45
	Bolt
М16(1,5-6g(45
	4
	

	
	28 0544-20
	Болт 

М16(1,5-6g(45
	Bolt
М16(1,5-6g(45
	
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7798-70
	Bolts

GOST 7798-70
	
	

	29
	28 0339
	Болт 3М12-6g(30
	Bolt 3М12-6g(30
	8
	

	
	28 0339-20
	Болт 3М12-6g(30
	Bolt 3М12-6g(30
	
	8


	
	
	№ рис.
	7.14

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	
	
	Гайки 

ГОСТ 15522-70
	Nuts

GOST 15522-70
	
	

	59
	30 0275
	Гайка М16(1,5
	Nut М16(1,5
	4
	

	
	30 0275-20
	Гайка М16(1,5
	Nut М16(1,5
	
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	Гайки

ГОСТ 15522-70
	Nuts

GOST 15522-70
	
	

	64
	300220
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	1
	

	
	300220-20
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	

	24
	
	Шайба 12.ОТ
	Washer 12.ОТ
	2
	2

	62
	
	Шайба 16.ОТ
	Washer 16.ОТ
	3
	3

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы 

ГОСТ 10450-78
	Washers
GOST 10450-78
	
	

	37
	31 0330
	Шайба 20
	Washer 20
	4
	

	
	31 0330-20
	Шайба 20
	Washer 20
	
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы 

ГОСТ 11371-78
	Washers
GOST 11371-78
	
	

	48
	31 0210
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	2
	

	
	31 0210-20
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	
	2

	
	
	
	
	
	

	21
	700-58-2122-01
	Кольцо С80 Ц9хр

ГОСТ 13940-86
	Ring С80 C9khr

GOST 13940-86
	4
	

	
	700-58-2122-01-20
	Кольцо С80 Кд9хр

ГОСТ 13940-86
	Ring С80 Kd9khr

GOST 13940-86
	
	4

	10
	58 0880
	Кольцо С180

ГОСТ 13941-86
	Ring С180

GOST 13941-86
	3
	3

	47
	
	Палец*
	Pin*
	2
	2

	52
	31 5390
	Шайба
	Washer
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шплинты

ГОСТ 397-79
	Cotter pins

GOST 397-79
	
	

	39
	
	Шплинт 5(50
	Cotter pin 5(50
	4
	4

	53
	
	Шплинт 4(36
	Cotter pin 4(36
	1
	1

	49
	
	Шплинт 3,2(25*
	Cotter pin 3,2(25*
	4
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	Масленки

ГОСТ 19853-74
	Oilers

GOST 19853-74
	
	

	45
	
	Масленка 1.2 Ц6хр
	Oiler 1.2 C6khr
	5
	

	
	
	Масленка 1.2 Кд6хр
	Oiler 1.2 Kd6khr
	
	5


	
	
	№ рис.
	7.14

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	15
	
	Подшипник 60220

ГОСТ 7242-81
	Bearing 60220

GOST 7242-81
	6
	6

	1
	
	Проволока 1,6-0-С

ГОСТ 3282-74
	Wire 1,6-0-С

GOST 3282-74
	12м
	12м

	57
	
	Датчик усилия цифровой (ДУЦ)* 
ЛГФИ.404176.023-06  (из комплекта 
ОНК-160С-07 ЛГФИ.408844.
026ТУ)
	Digital force cell (DUC)* 
LGFI.404176.023-06  (a part of
 ОNK-160S-07 set LGFI.408844.026ТU)

	1
	1


[image: image15.png]6
7 \I_N

h _, VNZ
N /H.mw N
TR R
- N N
hE B
m__ L An \\\ﬂ\_

B
N\





Рисунок  7.15  Подвеска крюка

Figure 7.15 Hook hanger
	7.11  313502-92-390СП  Подвеска крюка
313502-92-390SP Hook hanger
 

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.15
	
	313502-92-390СП(SP)
	Подвеска крюка
	Hook hanger
	(
	

	
	
	313502-92-390-20СП

                         -20(SP)
	Подвеска крюка
	Hook hanger
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.15

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	9
	313502-92-410СП(SP)
	Боковина
	Side frame
	1
	

	
	313502-92-410-20СП

                         -20(SP)
	Боковина
	Side frame
	
	1

	16
	313502-92-410-01СП

                             (SP)
	Боковина 
	Side frame
	1
	

	
	313502-92-510-01-

                    -20СП(SP)
	Боковина
	Side frame
	
	1

	25
	313502-92-420СП(SP)
	Скоба
	Cramp
	1
	

	
	313502-92-420-20СП

                         -20(SP)
	Скоба
	Cramp
	
	1

	12
	313502-92-391
	Блок (допускается замена на поз. 13)
	Block (replacement for pos. 13 is allowed)
	4
	

	
	313502-92-391-20
	Блок
	Block 
	
	4

	17
	313502-92-392
	Ось
	Axle
	1
	1

	26
	313502-92-393
	Крюк
	Hook
	1
	1

	23
	313502-92-394
	Траверса
	Cross-arm
	1
	

	
	313502-92-394-20
	Траверса
	Cross-arm
	
	1

	7
	313502-92-395
	Проставка
	Spacer 
	1
	

	
	313502-92-395-20
	Проставка
	Spacer 
	
	1

	10
	313502-92-395-01
	Проставка
	Spacer 
	1
	

	
	313502-92-395-01-20
	Проставка
	Spacer 
	
	1

	15
	313502-92-396
	Диск
	Disk 
	3
	3

	4
	313502-92-397
	Гайка
	Nut 
	1
	1

	24
	313502-92-398
	Втулка
	Bushing 
	1
	1

	20
	313502-92-399
	Колпак
	Cap 
	1
	

	
	313502-92-399-20
	Колпак
	Cap
	
	1

	5
	313502-92-401
	Планка
	Strip 
	1
	1


	
	
	№ рис.
	7.15

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	13
	313502-92-402
	Блок (допускается замена на поз. 12)
	Block (replacement for pos. 12 is allowed)
	4
	

	
	313502-92-402-20
	Блок
	Block 
	
	4

	1
	313502-92-406
	Прокладка
	Gasket 
	24
	24

	18
	312501-92-28
	Кольцо
	Ring
	7
	7

	29
	32 0450
	Штифт
	Pin 
	4
	4

	27
	32 5472
	Штифт
	Pin
	1
	1

	3
	45 0245
	Прокладка
	Gasket 
	1
	

	
	45 0245-20
	Прокладка
	Gasket 
	
	1

	19
	28 0231
	Болт 3М10-6g(25

ГОСТ 7798-70
	Bolt 3М10-6g(25

GOST 7798-70
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	

	28
	28 0823
	Болт 3М24-6g(2-60
	Bolt 3М24-6g(2-60
	16
	

	
	28 0823-20
	Болт 3М24-6g(2-60
	Bolt 3М24-6g(2-60
	
	16

	
	
	
	
	
	

	21
	
	Винт В.М8-6g(18

ГОСТ 17473-80
	Screw В.М8-6g(18

GOST 17473-80
	4
	4

	14
	58 0880
	Кольцо С180

ГОСТ 13941-86
	Ring С180

GOST 13941-86
	4
	4

	22
	
	Шайба 8Т

ГОСТ 6402-70
	Washer 8Т

GOST 6402-70
	4
	4

	11
	
	Подшипник 60220

ГОСТ 7242-81
	Bearing 60220

GOST 7242-81
	8
	8

	2
	
	Подшипник 8322

ГОСТ 7872-89
	Bearing 8322

GOST 7872-89
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Масленки

ГОСТ 19853-74
	Oilers

GOST 19853-74
	
	

	8
	
	Масленка 1.2Ц6Хр
	Oiler 1.2C6Khr
	2
	

	
	
	Масленка 1.2Кд6Хр
	Oiler 1.2Кd6Khr
	
	2

	
	
	
	
	
	

	6
	
	Проволока 1,6-0-С

ГОСТ 322-74
	Wire 1,6-0-С

GOST 322-74
	3,0 м
	3,0 м


[image: image16.png]NCO

Ol
50
ﬁ

(N
F
=
/ o ©

—y o) ([

( C_J (





Рисунок  7.16  Обойма подвесная
Figure 7.16 Hanger casing
	7.12  313502-92-430СП  Обойма подвесная
                                        313502-92-430SP Hanger casing


	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.16
	
	313502-92-430СП(SP)
	Обойма подвесная
	Hanger casing
	(
	

	
	
	313502-92-430-20СП

                         -20(SP)
	Обойма подвесная
	Hanger casing
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.16

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	21
	313502-92-440СП(SP)
	Боковина
	Side frame
	1
	

	
	313502-92-440-20СП

                        -20(SP)
	Боковина
	Side frame
	
	1

	10
	313502-92-450СП(SP)
	Боковина
	Side frame
	1
	

	
	313502-92-450-20СП

                        -20(SP)
	Боковина
	Side frame
	
	1

	22
	313502-92-460СП(SP)
	Кронштейн
	Bracket
	1
	

	
	313502-92-460-20СП

                         -20(SP)
	Кронштейн
	Bracket
	
	1

	19
	313502-92-391
	Блок (допускается замена на деталь поз.18)
	Block (replacement for pos.18 is allowed)
	4
	

	
	313502-92-391-20
	Блок
	Block
	
	4

	17
	313502-92-392
	Ось
	Axle
	1
	1

	36
	313502-92-395
	Проставка
	Spacer 
	1
	

	
	313502-92-395-20
	Проставка
	Spacer
	
	1

	37
	313502-92-396
	Диск
	Disk 
	3
	3

	6
	313502-92-431
	Палец
	Pin 
	1
	1

	7
	313502-92-432
	Ригель
	Cross-bar
	1
	1

	20
	313502-92-434
	Палец
	Pin
	2
	2

	18
	313502-92-402
	Блок (допускается замена на деталь поз. 19)
	Block (replacement for pos.19 is allowed)
	4
	

	
	313502-92-402-20
	То же 
	The same
	
	4

	9
	313502-92-435
	Серьга 
	Shackle 
	1
	

	
	313502-92-435-20
	Серьга
	Shackle
	
	1

	35
	313502-92-406
	Прокладка
	Gasket
	18
	18

	16
	312501-92-28
	Кольцо
	Ring
	7
	7


	
	
	№ рис.
	7.16

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	31
	311102-92-39
	Кожух
	Jacket 
	1
	

	
	311102-92-39-20
	Кожух
	Jacket
	
	1

	24
	311102-92-40
	Уголок
	Angle-piece
	1
	1

	13
	312001-92-51
	Плита
	Slab
	1
	

	
	312001-92-51-20
	Плита
	Slab
	
	1

	32
	312001-92-52
	Кронштейн
	Bracket
	1
	1

	14
	312001-92-53
	Стакан
	Sleeve
	1
	1

	28
	312001-92-54
	Стяжка
	Brace
	1
	1

	30
	312001-92-55
	Втулка
	Bushing
	1
	1

	1
	32 0450
	Штифт
	Pin 
	3
	3

	26
	35 0380
	Винт
	Screw
	2
	

	
	35 0380-20
	Винт
	Screw
	
	2

	29
	38 5211
	Пружина
	Spring 
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts 

GOST 7796-70
	
	

	5
	
	Болт М8-6g(20
	Bolt М8-6g(20
	6
	6

	8
	28 0545
	Болт 

3M16(1,5-6g(45
	Bolt
3M16(1,5-6g(45
	2
	

	
	28 0545-20
	Болт 

3M16(1,5-6g(45
	Bolt
3M16(1,5-6g(45
	
	2

	11
	28 0823
	Болт 3M24(2-6g(60
	Bolt 3M24(2-6g(60
	12
	

	
	28 0823-20
	Болт 3M24(2-6g(60
	Bolt 3M24(2-6g(60
	
	12

	
	
	
	
	
	

	3
	
	Винт ВМ5-6g(12

ГОСТ 17473-80
	Screw ВМ5-6g(12

GOST 17473-80
	11
	11

	27
	
	Гайка М5

ГОСТ 5927-70
	Nut М5

GOST 5927-70
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	

	2
	
	Шайба 5
	Washer 5
	13
	13

	4
	
	Шайба 8Т
	Washer 8Т
	6
	6

	
	
	Шайбы

ГОСТ 11371-78
	Washers
GOST 11371-78
	
	

	34
	31 0080
	Шайба 5
	Washer 5
	3
	

	
	31 0080-20
	Шайба 5
	Washer 5
	
	3

	33
	31 0150
	Шайба 8
	Washer 8
	2
	

	
	31 0150-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	2

	
	
	
	
	
	

	15
	58 0880
	Кольцо С180 

ГОСТ 13941-86
	Ring С180 

GOST 13941-86
	4
	4

	38
	
	Масленка 1.2Ц 6 

ГОСТ 19853-74
	Oiler 1.2C 6 

GOST 19853-74
	3
	


	
	
	№ рис.
	7.16

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	38
	
	Масленка 1.2Kд6xp
ГОСТ 19853-74
	Oiler 1.2Kд6xp
GOST 19853-74
	
	3

	23
	
	Подшипник 60220 

ГОСТ 7242-89
	Bearing 60220 

GOST 7242-89
	8
	8

	12
	
	Проволока 1,6-0-S 

ГОСТ 3282-74
	Wire 1,6-0-S 

GOST 3282-74
	1,9м
	1,9м

	
	
	
	
	
	

	
	
	Выключатель 

ТУ3.12-00216875-

019-96
	Switch 

ТU3.12-00216875-

019-96
	
	

	25
	
	Выключатель ВПК210БУХЛ2
	Switch VPK210BUKHL2
	1
	

	
	
	Выключатель ВПК2110 БТ2 

экспорт
	Switch 

VPK2110 BT2 

export
	
	1


[image: image17.png]G €
: VA4
0¢ —§ / 72|
62—}
wm\.
L
Nv\
LC o o
9z
52
Q!
be
I 77
£z
y,
a1’
Y FTITS

2





Рисунок  7.17  Обойма стреловая

Figure  7.17  Boom casing
	7.13  31.3502-92-580СП  Обойма стреловая

                                        31.3502-92-580SP  Boom casing

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.17
	
	313502-92-580СП(SP)
	Обойма стреловая 
	Boom casing
	(
	

	
	
	313502-92-580-20СП

                        -20(SP)
	Обойма стреловая
	Boom casing
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.17

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	14
	313502-92-590СП(SP)
	Корпус
	Housing
	1
	

	
	313502-92-590-20СП

                         -20(SP)
	Корпус
	Housing
	
	1

	13
	313502-92-22
	Ось
	Axle
	1
	1

	9
	313502-92-26
	Шайба
	Washer
	1
	

	
	313502-92-26-20
	Шайба
	Washer
	
	1

	11
	313502-92-27
	Крышка
	Cover
	1
	1

	8
	313502-92-107
	Втулка
	Bushing
	3
	3

	3
	313502-92-391
	Блок (допускается замена на поз.4)
	Block (replacement for pos.4 allowed)
	3
	

	
	313502-92-391-20
	Блок
	Block
	
	3

	4
	313502-92-402
	Блок (допускается замена на поз.3)
	Block (replacement for pos.3 allowed)
	3
	

	
	313502-92-402-20
	Блок
	Block
	
	3

	7
	312502-92-28
	Кольцо
	Ring
	3
	3

	2
	312501-92-107
	Кольцо
	Ring
	5
	5

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты
ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	

	12
	28 0545
	Болт 

3M16(1.5-6g(45
	Bolt 

3M16(1.5-6g(45
	9
	

	
	28 0545-20
	Болт 

3M16(1.5-6g(45
	Bolt

3M16(1.5-6g(45
	
	9

	
	
	
	
	
	

	5
	58 0880
	Кольцо C180 

ГОСТ 13941-86
	Ring C180

GOST 13941-86
	3
	3


	
	
	№ рис.
	7.17

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	6
	
	Подшипник 60.220 

ГОСТ 7242-81
	Bearing 60.220

GOST 7242-81
	6
	6

	10
	
	Проволока 1.6-0-C

ГОСТ 3282-74
	Wire 1.6-0-C

GOST 3282-74
	0,4м
	0,4м

	
	
	
	
	
	

	
	
	Масленки

ГОСТ 19853-74
	Oil cups

GOST 19853-74
	
	

	1
	
	Масленка 1.2Ц6хр
	Oil cup 1.2C6хр
	2
	

	
	
	Масленка 1.2Кд6хр
	Oil cup 1.2Kd6хр
	
	2


[image: image18.png]¥4

6l

ZINNIZ

2SS )

AT BT

Qt\ih\\iill\\l\\\\\\\s -w

UL S

N1Z7
0c

N

L

NN





Рисунок  7.18  Установка противовеса
Figure 7.18 Counterweight mounting
	7.14  313502-93-1СП  Установка противовеса

        313502-93-1SP  Counterweight mounting

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.18,

7.19
	
	313502-93-1СП(SP)
	Установка противовеса
	Counterweight mounting
	(
	

	
	
	313502-93-1-20СП(SP)
	Установка противовеса
	Counterweight mounting
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.18

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	3
	313502-93-20СП(SP)
	Противовес
	Counterweight
	1
	

	
	313502-93-20-20СП

                       -20(SP)
	Противовес
	Counterweight
	
	1

	1
	313502-93-100СП(SP)
	Тяга
	Tie-rod
	1
	

	
	313502-93-100-20СП                   

                         -20(SP)
	Тяга
	Tie-rod
	
	1

	2
	312501-93-140СП(SP)
	Тяга
	Tie-rod
	2
	

	
	312501-93-140-20СП

                         -20(SP)
	Тяга
	Tie-rod
	
	2

	6
	312501-93-80СП(SP)
	Груз
	Load
	2
	

	
	312501-93-80-20СП

                       -20(SP)
	Груз
	Load
	
	2

	7
	312501-93-80-01СП

                           (SP)
	Груз
	Load
	2
	

	
	312501-93-80-01-20СП

                          -20(SP)
	Груз
	Load
	
	2

	8
	312501-93-11
	Шайба
	Washer
	4
	

	
	312501-93-11-20
	Шайба
	Washer
	
	4

	4
	28 5943-01
	Болт
	Bolt
	8
	

	
	28 5943-01-20
	Болт
	Bolt
	
	8

	
	
	
	
	
	

	
	
	Гайки

ГОСТ 5915-70
	Nuts

GOST 5915-70
	
	

	9
	30 0310
	Гайка M20(1,5
	Nut M20(1,5
	8
	

	
	30 0310-20
	Гайка M20(1,5
	Nut M20(1,5
	
	8

	
	
	
	
	
	

	5
	
	Проволока 1,6-0-С 

ГОСТ 3282-74
	Wire 1,6-0-С 

GOST 3282-74
	0,02

кг
	0,02

кг


[image: image19.png]14

13

-—
(yp)
197
E’ fIIo
IZ’ ERSAA-1-k,
._’ S
il
& o
(|
N %
wn ({o] M~ o0 (o2} o -— (o] N o« < o0 fe 2]
-— -— -— -— -~ N N -~ N N N ™ ™
b
L
O~
< <<t
=
N
\ < <
N
N = © » Nt o~ ~ @
- - -
\ o
wn ﬂ'\
C
5~ =
8 '
< C~QDN =
1 \\F'II’"I
o Z0% 0
(o]
- Lgi
o <
N
3" N -
-—
™ |

i

45





Рисунок  7.19  Установка противовеса
Figure 7.19 Counterweight mounting
	
	
	№ рис.
	7.19

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	2
	312501-93-1
	Палец
	Pin
	2
	

	
	312501-93-1-20
	Палец
	Pin
	
	2

	8
	312501-93-2
	Ось
	Axle
	2
	

	
	312501-93-2-20
	Ось
	Axle
	
	2

	18
	312501-93-2-01
	Ось
	Axle
	2
	

	
	312501-93-2-01-20
	Ось
	Axle
	
	2

	12
	312501-93-3
	Палец
	Pin
	2
	

	
	312501-93-3-20
	Палец
	Pin
	
	2

	20
	312501-93-4
	Палец
	Pin
	1
	

	
	312501-93-4-20
	Палец
	Pin
	
	1

	6
	312001-26-45
	Втулка
	Bushing 
	4
	

	
	312001-26-45-20
	Втулка
	Bushing
	
	4

	11
	312501-93-6
	Кольцо
	Ring 
	4
	4

	9
	312501-94-134-01
	Прокладка
	Gasket
	14
	14

	5
	312501-93-9
	Ригель
	Cross-bar
	2
	

	
	312501-93-9-20
	Ригель
	Cross-bar
	
	2

	17
	312501-94-102
	Палец
	Pin
	2
	

	
	312501-94-102-20
	Палец
	Pin
	
	2

	16
	312501-94-103
	Пластина
	Plate
	2
	

	
	312501-94-103-20
	Пластина
	Plate
	
	2

	10
	313502-93-1
	Шайба регулировочная
	Shim
	14
	14

	13
	33 5900
	Шплинт
	Cotter pin
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts 

GOST 7796-70
	
	

	14
	
	Болт 

M12(1,25-6g(35
	Bolt
M12(1,25-6g(35
	4
	4

	3
	
	Болт M16-6g(45
	Bolt M16-6g(45
	4
	4

	
	
	Болты

ГОСТ 7795-70
	Bolts

GOST 7795-70
	
	

	7
	28 0770
	Болт 

M20(1,5-6g(170
	Bolt
M20(1,5-6g(170
	4
	

	
	28 0770-20
	Болт

M20(1,5-6g(170
	Bolt
M20(1,5-6g(170
	
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	Гайки

ГОСТ 5915-70
	Nuts

GOST 5915-70
	
	

	19
	30 0411
	Гайка M30(2
	Nut M30(2
	2
	

	
	30 0411-20
	Гайка M30(2
	Nut M30(2
	
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers 

GOST 6402-70
	
	

	15
	
	Шайба 12.OT
	Washer 12.OT
	4
	4

	4
	
	Шайба 16.OT
	Washer 16.OT
	4
	4


	
	
	№ рис.
	7.19

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	21
	
	Шплинт 6,3(63

ГОСТ 397-79
	Cotter pin 6,3(63

GOST 397-79
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Масленки

ГОСТ 19853-74
	Oiler 

GOST 19853-74
	
	

	1
	
	Масленка 1.2. Ц6xp     
	Oiler 1.2. C6khr     
	8
	

	
	
	Масленка 1.2кд6хр  
	Oiler 1.2kd6khr  
	
	8


[image: image20.png]


Рисунок  7.20  Установка лебедок с гидроуправлением
Figure  7.20  Winch with hydraulic control system mounting 

	7.15  313502-94-1СП  Установка лебедок с гидроуправлением
                313502-94-1SP Winch with hydraulic control system mounting

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.20,

7.21,

7.22
	
	313502-94-1СП(SP)
	Установка лебедок с гидроуправлением
	Winch with hydraulic control system mo
	(
	

	
	
	313502-94-1-20СП(SP)
	Установка лебедок с гидроуправлением
	Winch with hydraulic control system mo
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.20

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	49
	313502-94-10СП(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	1
	

	
	313502-94-10-20СП
                       -20(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	
	1

	66
	313502-94-14СП(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	1
	

	
	313502-94-14-20СП
                       -20(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	
	1

	3
	313502-94-18СП(SP)
	Крышка
	Cover 
	1
	

	
	313502-94-18-20СП
                       -20(SP)
	Крышка
	Cover
	
	1

	26
	313502-94-17СП(SP)
	Кронштейн
	Bracket
	1
	

	
	313502-94-17-20СП
                       -20(SP)
	Кронштейн
	Bracket
	
	1

	46
	312501-90-1-02СП(SP)
	Привод лебедок
	Winch drive
	1
	

	
	312501-90-1-02-20СП
                         -20(SP)
	Привод лебедок
	Winch drive
	
	1

	
	312501-90-1-03СП(SP)
	Привод лебедок
	Winch drive
	1
	

	
	312501-90-1-03-20СП

                         -20(SP)
	Привод лебедок
	Winch drive
	
	1

	22
	312501-91-10-01СП
                          (SP)
	Распределитель гидромоторов
	Hydraulic motors distributor
	1
	

	
	312501-91-10-01-20СП
                          -20(SP)
	Распределитель гидромоторов
	Hydraulic motors distributor
	
	1

	47
	312501-94-21СП(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	1
	

	
	312501-94-21-20СП
                       -20(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	
	1

	6
	312501-94-52СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	1
	

	
	312501-94-52-20СП
                       -20(SP)
	Рукав
	Hose 
	
	1


	
	
	№ рис.
	7.20

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	59
	312501-94-53СП(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	1
	

	
	312501-94-53-20СП

                       -20(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	
	1

	36
	2501-15-120-01СП(SP)
	Фланец
	Flange 
	2
	

	
	2501-15-120-01-20СП

                          -20(SP)
	Фланец
	Flange
	
	2

	23
	3502-26-108СП(SP)
	Рукав (32
	Hose (32
	2
	

	
	3502-26-108-20СП(SP)
	Рукав (32
	Hose (32
	
	2

	24
	3502-26-108-06СП(SP)
	Рукав (32
	Hose (32
	1
	

	
	3502-26-108-06-20СП

                        -20(SP)
	Рукав (32
	Hose (32
	
	1

	62
	403-16-109СП(SP)
	Штуцер
	Pipe union
	1
	

	
	403-16-109-20СП(SP)
	Штуцер
	Pipe union
	
	1

	65
	404-26-213-05СП(SP)
	Рукав (12
	Hose (12
	1
	

	
	404-26-213-05-20СП

                        -20(SP)
	Рукав (12
	Hose (12
	
	1

	48
	404-26-213-13СП(SP)
	Рукав (12
	Hose (12
	1
	

	
	404-26-213-13-20СП

                       -20(SP)
	Рукав (12
	Hose (12
	
	1

	45
	404-26-213-21СП(SP)
	Рукав (12
	Hose (12
	1
	

	
	404-26-213-21-20СП

                        -20(SP)
	Рукав (12
	Hose (12
	
	1

	63
	46-60-392-04СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	1
	

	
	46-60-392-04-20СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	
	1

	64
	3506-60-150СП(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	1
	

	
	3506-60-150-20СП(SP)
	Трубопровод
	Pipeline 
	
	1

	67
	011101-97-509
                   -04СП(SP)
	Рукав (20
	Hose (20
	1
	

	
	011101-97-509
              -04-20СП(SP)
	Рукав (20
	Hose (20
	
	1

	40
	313502-94-100
	Труба
	Pipe
	1
	

	
	313502-94-100-20
	Труба
	Pipe
	
	1

	32
	312501-94-117
	Труба
	Pipe
	1
	

	
	312501-94-117-20
	Труба
	Pipe
	
	1

	31
	312501-94-118
	Труба
	Pipe
	1
	

	
	312501-94-118-20
	Труба
	Pipe
	
	1

	30
	312501-94-130
	Штуцер
	Pipe union
	1
	

	
	312501-94-130-20
	Штуцер
	Pipe union
	
	1

	12
	46 0601-47
	Рукав
	Hose 
	1
	-

	13
	46 0601-47-20
	Рукав
	Hose 
	-
	1

	10
	46 0901-22
	Рукав
	Hose 
	1
	-

	11
	46 0901-22-20
	Рукав
	Hose 
	-
	1

	58
	312501-94-155-01
	Планка
	Strip 
	1
	

	
	312501-94-155-01-20
	Планка
	Strip
	
	1

	52
	46 1701-01
	Рукав
	Hose 
	3
	-


	
	
	№ рис.
	7.20

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	53
	46 1701-01-20
	Рукав
	Hose 
	-
	3

	43
	2501-26-216
	Скоба
	Cramp
	13
	

	
	2501-26-216-20
	Скоба
	Cramp
	
	13

	42
	2501-26-217
	Планка
	Strip 
	13
	

	
	2501-26-217-20
	Планка
	Strip 
	
	13

	54
	2501-26-220
	Скоба
	Cramp
	5
	

	
	2501-26-220-20
	Скоба
	Cramp
	
	5

	55
	2501-26-221
	Планка
	Strip 
	5
	

	
	2501-26-221-20
	Планка
	Strip 
	
	5

	14
	2501-26-300
	Скоба
	Cramp
	1
	

	
	2501-26-300-20
	Скоба
	Cramp
	
	1

	15
	2501-26-301
	Планка
	Strip 
	1
	

	
	2501-26-301-20
	Планка
	Strip 
	
	1

	68
	2001-26-298
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	2
	

	
	2001-26-298-20
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	
	2

	38
	46 1201-02
	Рукав
	Hose
	2
	-

	37
	46 1201-02-20
	Рукав
	Hose
	-
	2

	33
	46 1501-03
	Рукав
	Hose
	4
	

	
	46 1501-03-20
	Рукав
	Hose
	
	4

	19
	46-26-280
	Фланец
	Flange 
	20
	

	
	46-26-280-20
	Фланец
	Flange 
	
	20

	17
	3502-20-4
	Винт
	Screw
	40
	

	
	3502-20-4-20
	Винт
	Screw
	
	40

	8
	2501-25-100
	Ниппель
	Nipple 
	1
	

	
	2501-25-100-20
	Ниппель
	Nipple
	
	1

	16
	40 0354-02
	Втулка
	Bushing
	13
	13

	56
	40 0354-04
	Втулка
	Bushing
	6
	6

	9
	41 5227
	Гайка накидная
	Captive nut
	1
	

	
	41 5227-20
	Гайка накидная
	Captive nut
	
	1

	20
	44 0005
	Шайба защитная
	Protection washer
	10
	10

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts 

GOST 7796-70
	
	

	41
	
	Болт 

M12(1,25-6g(25
	Bolt 

M12(1,25-6g(25
	9
	9

	60
	
	Болт 

M12(1,25-6g(35
	Bolt
M12(1,25-6g(35
	14
	14

	1
	
	Болт M12-6g(35
	Bolt M12-6g(35
	5
	5

	35
	
	Болт M12-6g(40
	Bolt M12-6g(40
	14
	14

	57
	
	Болт 

M16(1,5-6g(35
	Bolt
M16(1,5-6g(35
	7
	7

	25
	28 0544
	Болт 

M16(1,5-6g(45
	Bolt
M16(1,5-6g(45
	5
	

	
	28 0544-20
	Болт 

M16(1,5-6g(45
	Bolt
M16(1,5-6g(45
	
	5


	
	
	№ рис.
	7.20

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	27
	28 0725
	Болт 

M20(1,5-6g(50
	Bolt
M20(1,5-6g(50
	4
	

	
	28 0725-20
	Болт

M20(1,5-6g(50
	Bolt
M20(1,5-6g(50
	
	4

	
	
	Шайбы 

ГОСТ 6402-70
	Washers 

GOST 6402-70
	
	

	2
	
	Шайба 12.OT
	Washer 12.OT
	70
	70

	18
	
	Шайба 16.OT
	Washer 16.OT
	52
	52

	28
	
	Шайба 20.OT
	Washer 20.OT
	4
	4

	
	
	Кольца

ТУ2531-260-00149245-00
	Rings

ТU2531-260-00149245-00
	
	

	44
	
	Кольцо 012-016-25-2-51-1688 
	Ring 012-016-25-2-51-1688 
	14
	14

	29
	
	Кольцо 018-022-25-2-51-1668
	Ring 018-022-25-2-51-1668
	1
	1

	61
	
	Кольцо 022-026-25-2-51-1668
	Ring 022-026-25-2-51-1668
	1
	1

	21
	
	Кольцо 042-050-46-2-51-1668
	Ring 042-050-46-2-51-1668
	14
	14

	4
	
	Кольцо 130-135-36-2-51-1668
	Ring 130-135-36-2-51-1668
	1
	1

	69
	
	Кольцо 026-032-36-2-51-1668
	Ring 026-032-36-2-51-1668
	2
	2

	50
	
	Датчик аварийного давления масла MM111В 

ТУ 37.003.138-76
	Emergency oil pressure pickup  MM111V 

ТU 37.003.138-76
	1
	

	
	
	Датчик аварийного давления масла MM111ВТ 

ТУ 37.003.138-76
	Emergency oil pressure pickup MM111VТ 

ТU 37.003.138-76
	
	1

	7
	
	Шланговый хомут 
DIN3017-АS20-32/
12C7-W2
	Hose clamp 

DIN3017-АS20-32/
12C7-W2
	3
	3

	5
	
	Шланговый хомут 
DIN3017-AS30-45/
12C7-W2
	Hose clamp 

DIN3017-AS30-45/

12C7-W2
	2
	2

	39
	
	Шланговый хомут 
DIN3017-AS30-45/
12C7-W2
	Hose clamp 

DIN3017-AS30-45/

12C7-W2
	4
	4

	34
	
	Шланговый хомут 
DIN3017-AS50-70/
12C7-W2
	Hose clamp 

DIN3017-AS50-70/

12C7-W2
	8
	8

	51
	
	Шланговый хомут 
DIN3017-AS70-90/12C7-W2
	Hose clamp 

DIN3017-AS70-90/12C7-W2
	6
	6


[image: image21.png]—

/

N= W I W = _Ull\)—l-g’:
e e
=/

LY

\|=\”\ ”
===\

39" 38 / 38 |36
91 40 4039 32 [9 37

NN

[

i

A OPIIEY,

im
TN SRS

R

O





Рисунок  7.21  Установка лебедок с гидроуправлением
Figure  7.21  Winch with hydraulic control system mounting
	
	
	№ рис.
	7.21

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	15
	2501-15-120-01СП(SP)
	Фланец
	Flange
	2
	

	
	2501-15-120-01-20СП(SP)
	Фланец
	Flange
	
	2

	26
	313502-94-120СП(SP)
	Фланец
	Flange
	1
	

	
	313502-94-120-20СП(SP)
	Фланец
	Flange
	
	1

	29
	313502-94-121СП(SP)
	Фланец
	Flange
	1
	

	
	313502-94-121-20СП(SP)
	Фланец
	Flange
	
	1

	44
	312001-94-27СП(SP)
	Клапан
	Valve 
	1
	

	
	312001-94-27-20СП(SP)
	Клапан
	Valve
	
	1

	40
	3502-26-108-01СП(SP)
	Рукав (32
	Hose (32 
	2
	

	
	3502-26-108-01-20СП(SP)
	Рукав (32
	Hose (32 
	
	2

	37
	404-26-118-03СП(SP)
	Рукав (25
	Hose (25 
	1
	

	
	404-26-118-03-20СП(SP)
	Рукав (25
	Hose (32 
	
	1

	43
	404-26-213СП(SP)
	Рукав (12
	Hose (12 
	1
	

	
	404-26-213-20СП(SP)
	Рукав (12
	Hose (12 
	
	1

	41
	404-26-213-02СП(SP)
	Рукав (12
	Hose (12 
	1
	

	
	404-26-213-02-20СП(SP)
	Рукав (12
	Hose (12 
	
	1

	45
	404-26-213-19СП(SP)
	Рукав (12
	Hose (12 
	1
	

	
	404-26-213-19-20СП(SP)
	Рукав (12
	Hose (12 
	
	1

	48
	5001-26-77
	Угольник поворотный
	Turn angle-piece
	2
	

	
	5001-26-77-20
	Угольник поворотный
	Turn angle-piece
	
	2

	46
	5001-26-78
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	1
	

	
	5001-26-78-20
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	
	1

	5
	313502-94-108
	Стяжка
	Tension member
	2
	

	
	313502-94-108-20
	Стяжка
	Tension member
	
	2

	3
	312501-94-102
	Палец
	Pin 
	5
	

	
	312501-94-102-20
	Палец
	Pin 
	
	5

	6
	312501-94-102
	Палец
	Pin 
	1
	

	
	312501-94-102-20
	Палец 
	Pin 
	
	1

	4
	312501-94-103
	Пластина
	Plate 
	6
	

	
	312501-94-103-20
	Пластина
	Plate
	
	6

	58
	312501-94-105
	Бугель
	Yoke 
	3
	

	
	312501-94-105-20
	Бугель
	Yoke
	
	3

	14
	312501-94-121
	Проставка
	Spacer 
	1
	

	
	312501-94-121-20
	Проставка
	Spacer 
	
	1

	7
	312501-94-134
	Прокладка
	Spacer 
	9
	9

	8
	312501-94-134-01
	Прокладка
	Spacer 
	18
	18

	42
	312001-94-28
	Опора
	Support 
	1
	

	
	312001-94-28-20
	Опора
	Support
	
	1

	35
	2501-26-83
	Фланец
	Flange
	4
	

	
	2501-26-83-20
	Фланец
	Flange
	
	4


	
	
	№ рис.
	7.21

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	50
	2501-26-216
	Скоба
	Cramp 
	13
	

	
	2501-26-216-20
	Скоба
	Cramp
	
	13

	62
	2501-26-94
	Муфта
	Coupling 
	2
	2

	68
	311102-26-569
	Угольник поворотный
	Turn angle-piece
	1
	

	
	311102-26-569-20
	Угольник поворотный
	Turn angle-piece
	
	1

	70
	311102-26-566
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	1
	

	
	311102-26-566-20
	Штуцер ввертной
	Screwed union
	
	1

	52
	2501-26-217
	Планка
	Strip
	13
	

	
	2501-26-217-20
	Планка
	Strip
	
	13

	55
	2501-26-220
	Скоба
	Cramp
	5
	

	
	2501-26-220-20
	Скоба
	Cramp
	
	5

	53
	2501-26-221
	Планка
	Strip
	5
	

	
	2501-26-221-20
	Планка
	Strip
	
	5

	39
	46-26-280
	Фланец
	Flange
	20
	

	
	46-26-280-20
	Фланец
	Flange
	
	20

	38
	3502-20-4
	Винт
	Screw
	40
	

	
	3502-20-4-20
	Винт
	Screw
	
	40

	17
	404-26-23
	Фланец
	Flange
	2
	

	
	404-26-23-20
	Фланец
	Flange
	
	2

	63
	404-26-27
	Муфта
	Coupling 
	2
	2

	67
	404-26-32
	Фланец
	Flange
	2
	

	
	404-26-32-20
	Фланец
	Flange
	
	2

	57
	40 0040
	Уплотнение
	Packing 
	3
	3

	51
	40 0354-02
	Втулка
	Bushing
	13
	13

	54
	40 0354-04
	Втулка
	Bushing
	6
	6

	32
	44 0005
	Шайба защитная
	Protection washer
	10
	10

	34
	44 0038
	Шайба защитная
	Protection washer
	2
	2

	22
	44 0049
	Шайба защитная
	Protection washer
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты
ГОСТ 7795-70
	Bolts

GOST 7795-70
	
	

	59
	
	Болт М8-6g(70
	Bolt М8-6g(70
	2
	2

	25
	
	Болт М10-6g(70
	Bolt М10-6g(70
	2
	2

	24
	
	Болт М12-6g(60
	Bolt М12-6g(60
	2
	2

	19
	
	Болт М12-6g(80
	Bolt М12-6g(80
	2
	2

	23
	28 0388
	Болт М12-6g(90
	Bolt М12-6g(90
	4
	

	
	28 0388-20
	Болт М12-6g(90
	Bolt М12-6g(90
	
	4


	
	
	№ рис.
	7.21

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	
	
	Болты

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	

	12
	
	Болт М10-6g(30
	Bolt М10-6g(30
	4
	4

	30
	28 0250
	Болт М10-6g(40
	Bolt М10-6g(40
	2
	

	
	28 0250-20
	Болт М10-6g(40
	Bolt М10-6g(40
	
	2

	36
	
	Болт 

М12(1,25-6g(35
	Bolt
М12(1,25-6g(35
	14
	14

	18
	
	Болт М12-6g(40
	Bolt М12-6g(40
	14
	14

	2
	28 0361
	Болт 

И12(1,25-6g(45
	Bolt
И12(1,25-6g(45
	13
	

	
	28 0361-20
	Болт 

М12(1,25-6g(45
	Bolt
М12(1,25-6g(45
	
	13

	16
	28 1389
	Болт М12-6g(100
	Bolt М12-6g(100
	2
	

	
	28 1389-20
	Болт М12-6g(100
	Bolt М12-6g(100
	
	2

	10
	
	Болт 

М16(1,5-6g(35
	Bolt
М16(1,5-6g(35
	7
	7

	
	
	
	
	
	

	56
	
	Гайка М12(1,25

ГОСТ 5915-70
	Nut М12(1,25

GOST 5915-70
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	

	60
	
	Шайба 8Т
	Washer 8Т
	7
	7

	11
	
	Шайба 10 ОТ
	Washer 10 ОТ
	8
	8

	1
	
	Шайба 12 ОТ
	Washer 12 ОТ
	7
	7

	9
	
	Шайба 16 ОТ
	Washer 16 ОТ
	52
	52

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	

	28
	31 0210
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	19
	

	
	31 0210-20
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	
	19

	
	
	
	
	
	

	49
	Н.036.23.022
	Контргайка
	Lock nut
	2
	

	
	Н.036.23.022-01
	Контргайка
	Lock nut
	
	2

	64
	58 0309
	Кольцо С35

ГОСТ 13940-86
	Ring С35

GOST 13940-86
	2
	2

	65
	700-58-2103
	Кольцо С65

ГОСТ 13941-86
	Ring С65

GOST 13941-86
	2
	2


	
	
	№ рис.
	7.21

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	
	
	Кольца

ТУ2531-260-00149245-00
	Rings

ТU2531-260-00149245-00
	
	

	69
	
	Кольцо 007-011-25-2-51-1668
	Ring 007-011-25-2-51-1668
	3
	3

	47
	
	Кольцо 018-022-25-2-51-1668
	Ring 018-022-25-2-51-1668
	4
	4

	33
	
	Кольцо 032-038-36-2-51-1668
	Ring 032-038-36-2-51-1668
	2
	2

	21
	
	Кольцо 038-046-46-2-51-1668
	Ring 038-046-46-2-51-1668
	2
	2

	27
	
	Кольцо 042-050-46-2-51-1668
	Ring 042-050-46-2-51-1668
	14
	14

	13
	
	Кольцо 060-070-58-2-51-1668
	Ring 060-070-58-2-51-1668
	3
	3

	71
	
	Кольцо 084-090-36-2-51-1668 (допускается замена на поз.66)
	Ring 084-090-36-2-51-1668 (replacement for pos.66 allowed)
	1
	1

	61
	
	Кольцо 175-180-36-2-51-1668
	Ring 175-180-36-2-51-1668
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	66
	
	Кольцо 082-088-36-WS88-65-02 (допускается замена на поз.71)
	Ring 082-088-36-WS88-65-02 (replacement for pos.71 allowed)
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Насосы

ГСТУ3-25-180-97
	Pumps

GSTU3-25-180-97
	
	

	20
	
	Насос НШ100А-3
	Pump NSH100А-3
	1
	

	
	
	Насос НШ100А-3Т
	Pump NSH 100А-3Т
	
	1

	31
	
	Насос 

НШ100Г-50УКФ-3
	Pump
NSH НШ100Г-50УКФ-3
	1
	

	
	
	Насос 

НШ100Г-50УКФ-3Т
	Pump
NSH 100Г-50УКФ-3Т
	
	1


Рисунок  4.22  Установка лебедок с гидроуправлением
Figure 4.22 Winch with hydraulic control system mounting
[image: image22.png]H-H

10 15 11

35






	
	
	№ рис.
	7.22

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	9
	312501-94-52СП(SP)
	Рукав
	Hose 
	1
	

	
	312501-94-52-20СП
                       -20(SP)
	Рукав
	Hose 
	
	1

	32
	312501-94-105
	Бугель
	Yoke 
	3
	

	
	312501-94-105-20
	Бугель
	Yoke
	
	3

	24
	312501-94-155
	Планка
	Strip 
	1
	

	
	312501-94-155-20
	Планка
	Strip 
	
	1

	29
	312501-94-155-01
	Планка
	Strip 
	1
	

	
	312501-94-155-01-20
	Планка
	Strip 
	
	1

	10
	2501-26-216
	Скоба
	Cramp
	13
	

	
	2501-26-216-20
	Скоба
	Cramp
	
	13

	11
	2501-26-217
	Планка
	Strip 
	13
	

	
	2501-26-217-20
	Планка
	Strip 
	
	13

	5
	2501-26-220
	Скоба
	Cramp
	5
	

	
	2501-26-220-20
	Скоба
	Cramp
	
	5

	3
	2501-26-221
	Планка
	Strip 
	5
	

	
	2501-26-221-20
	Планка
	Strip 
	
	5

	20
	46-47-25
	Зажим
	Clamp 
	2
	

	
	46-47-25-20
	Зажим
	Clamp
	
	2

	35
	28 5200
	Болт
	Bolt
	2
	

	
	28 5200-20
	Болт
	Bolt
	
	2

	18
	30 0180
	Гайка
	Nut 
	1
	

	
	30 0180-20
	Гайка
	Nut
	
	1

	1
	37 5245
	Пробка
	Plug 
	1
	

	
	37 5245-20
	Пробка
	Plug
	
	1

	33
	40 0040
	Уплотнение
	Packing 
	3
	3

	15
	40 0354-02
	Втулка
	Bushing 
	13
	13

	4
	40 0354-04
	Втулка
	Bushing 
	6
	6

	12
	40 0354-05
	Втулка
	Bushing 
	2
	2

	21
	700-40-6684-04
	Прокладка
	Gasket 
	1
	1

	16
	700-40-6684-06
	Прокладка
	Gasket
	5
	5

	23
	700-41-3267
	Хомутик
	Clip 
	1
	1

	
	
	Болты

ГОСТ 7796-70
	Bolts

GOST 7796-70
	
	

	17
	
	Болт М8-6g(20
	Bolt М8-6g(20
	1
	1

	13
	
	Болт 

М12(1,25-6g(25
	Bolt
М12(1,25-6g(25
	9
	9

	26
	
	Болт 

М12(1,25-6g(35
	Bolt
М12(1,25-6g(35
	14
	14

	28
	
	Болт М12-6g(35
	Bolt М12-6g(35
	5
	5

	22
	28 0361
	Болт 

М12(1,25-6g(45
	Bolt
М12(1,25-6g(45
	13
	

	
	28 0361-20
	Болт 

М12(1,25-6g(45
	Bolt
М12(1,25-6g(45
	
	13


	
	
	№ рис.
	7.22

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	8
	28 0544
	Болт 

М16(1,5-6g(45
	Bolt
М16(1,5-6g(45
	5
	

	
	28 0544-20
	Болт 

М16(1,5-6g(45
	Bolt
М16(1,5-6g(45
	
	5

	
	
	
	
	
	

	
	
	Гайки

ГОСТ 5915-70
	Nuts

GOST 5915-70
	
	

	31
	
	Гайка М8
	Nut М8
	2
	2

	27
	
	Гайка М12
	Nut М12
	1
	1

	30
	
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	2
	2

	7
	
	Гайка М16(1,5
	Nut М16(1,5
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Шайбы

ГОСТ 6402-70
	Washers

GOST 6402-70
	
	

	19
	
	Шайба 8Т
	Washer 8Т
	7
	7

	14
	
	Шайба 12 ОТ
	Washer 12 ОТ
	70
	70

	6
	
	Шайба 16 ОТ
	Washer 16 ОТ
	52
	52

	
	
	Шайбы

ГОСТ 6958-78
	Washers

GOST 6958-78
	
	

	34
	31 0140
	Шайба 8
	Washer 8
	10
	

	
	31 0140-20
	Шайба 8
	Washer 8
	
	10

	
	
	Шайбы

ГОСТ 11371-78
	Washers

GOST 11371-78
	
	

	25
	31 0210
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	19
	

	
	31 0210-20
	Шайба 12(2
	Washer 12(2
	
	19

	
	
	
	
	
	

	2
	
	Кольцо 007-011-25-2-51-1668

ТУ2531-260-00149245-00
	Ring 007-011-25-2-51-1668

ТU2531-260-00149245-00
	1
	1


[image: image23.png]9 L 86 O0LLL 2L €l

]

7
g

Py

N

Y/

=

AT

—J

T WY Y

N RN

AR R AN

A A

vS
GG €S

v-v

¢S LS 09 67 8t

/

GLO9L Ll 8L |0Cle 22 |0C 9¢
14" 1A €e
=
6l JXA
| (A
¢z 8¢ \d)
L 3
6¢ |0¢
‘ %
LE
(A
N
N !
i S
\ Y
14 FAN /
ov.iv ﬁw Sl vP v ¥ Ly OF 16 8C 19¢€ mm ve ¢€¢
N
]




Рисунок  7.23  Портал

Figure 7.23 Gantry
	7.16  313502-95-1СП Портал

      313502-95-1SP Gantry

	№ рис.

Fig. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	7.23
	
	313502-95-1СП(SP)
	Портал
	Gantry
	(
	

	
	
	313502-95-1-20СП(SP)
	Портал
	Gantry
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.23

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ

UKHL
	Т

	4
	313502-95-2СП(SP)
	Кронштейн стрелы
	Boom bracket
	1
	

	
	313502-95-2-20СП(SP)
	Кронштейн стрелы
	Boom bracket
	
	1

	10
	313502-95-3СП(SP)
	Кронштейн противовеса
	Counterweight bracket
	1
	

	
	313502-95-3-20СП(SP)
	Кронштейн противовеса
	Counterweight bracket
	
	1

	5
	313502-95-7СП(SP)
	Буфер
	Buffer
	1
	

	
	313502-95-7-20СП(SP)
	Буфер
	Buffer
	
	1

	3
	312501-95-70
	Крышка
	Cover 
	1
	

	
	312501-95-70-20
	Крышка
	Cover
	
	1

	8
	312501-95-71
	Прокладка
	Gasket 
	10
	10

	9
	312501-95-72
	Прокладка
	Gasket
	10
	10

	7
	700-31-2522
	Шайба
	Washer 
	16
	

	
	700-31-2522-20
	Шайба
	Washer 
	
	16

	1
	31 5435
	Шайба 
	Washer 
	32
	

	
	31 5435-20
	Шайба
	Washer 
	
	32

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты 

ГОСТ 7796-70
	Bolts 

GOST 7796-70
	
	

	11
	28 0348
	Болт 

M12(1.25-6g(35
	Bolt 

M12(1.25-6g(35
	6
	6

	6
	28 0930
	Болт M30(2-6g(80
	Bolt M30(2-6g(80
	16
	

	
	28 0930-20
	Болт M30(2-6g(80 
	Bolt M30(2-6g(80 
	
	16

	2
	28 0970
	Болт M36(3-6g(100 
	Bolt M36(3-6g(100 
	32
	

	
	28 0970-20
	Болт M36(3-6g(100
	Bolt M36(3-6g(100
	
	32

	
	
	
	
	
	

	12
	
	Шайба 12.OT
ГОСТ 6402-70
	Washer 12.OT

GOST 6402-70
	6
	6


[image: image24.png]a///
1S e S S A N A DA,

%

S S S S S S AN A

WH—’"W

AR AR LR LML AL LA AR LA AL LA LAY

B b e,
AN SASSR SN SN SSANS Y e S NS RS N RSN N AN

v-v

~— N
-





Рисунок  7.24  Клапан
Figure  7.24  Valve 

	7.17
312001-94-27СП   Клапан
         312001-94-27SP   Valve

	№ рис.

Pos. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ
	Т

	7.24
	
	312001-94-27СП(SP)
	Клапан
	Valve
	(
	

	
	
	312001-94-27-20СП
                       -20(SP)
	Клапан
	Valve
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.24

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ
	Т

	1
	3501-26-65СП(SP)
	Пилот управления
	Pilot
	1
	

	
	3501-26-65-20СП(SP)
	Пилот управления
	Pilot
	
	1

	6
	0602-26-13
	Корпус
	Housing
	1
	1

	8
	44 0057
	Заглушка
	End plug
	3
	

	
	44 0057-20
	Заглушка
	End plug
	
	3

	
	
	
	
	
	

	
	
	Болты

ГОСТ 7795-70
	Bolts
GOST 7795-70
	
	

	7
	28 0360
	Болт 

М12(1,25-6g(45
	Bolt 

М12(1,25-6g(45
	2
	

	
	28 0360-20
	Болт 

М12(1,25-6g(45
	Bolt 

М12(1,25-6g(45
	
	2

	
	
	Болты

ГОСТ 7811-70
	Bolts
GOST 7811-70
	
	

	2
	28 2388
	Болт 

М12(1,25-6g(95
	Bolt 

М12(1,25-6g(95
	2
	

	
	28 2388-20
	Болт 

М12(1,25-6g(95
	Bolt 

М12(1,25-6g(95
	
	2

	
	
	
	
	
	

	
	
	Гайки

ГОСТ 15521-70
	Nuts
GOST 15521-70
	
	

	3
	30 0215-01
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	2
	

	
	30 0215-01-20
	Гайка М12(1,25
	Nut М12(1,25
	
	2

	
	
	
	
	
	

	4
	
	Шайба 12 ОТ

ГОСТ 6402-70
	Washer 12 OT
GOST 6402-70
	4
	4

	5
	
	Кольцо 007-011-25-2-51-1668

ТУ2531-260-00149245-00
	Ring 007-011-25-2-51-1668

ТU2531-260-00149245-00
	3
	3


[image: image25.png]



Рисунок 7.25  Пилот управления 

Figure 7.25 Pilot
	7.18
3501-26-65СП   Пилот управления

                                                 3501-26-65SP    Pilot

	№ рис.

Pos. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение

Designation
	Наименование

Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ
	Т

	7.25
	
	3501-26-65СП(SP)
	Пилот управления
	Pilot
	(
	

	
	
	3501-26-65-20СП(SP)
	Пилот управления
	Pilot
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.25

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ
	Т

	8
	3501-26-256
	Корпус пилота
	Pilot housing
	1
	

	
	3501-26-256-20
	Корпус пилота
	Pilot housing
	
	1

	6
	3501-26-257
	Золотник пилота
	Pilot spool
	1
	1

	3
	1146-26-8
	Переходник
	Adapter
	1
	

	
	1146-26-8-20
	Переходник
	Adapter
	
	1

	10
	37 5321
	Пробка
	Plug
	1
	

	
	37 5231-20
	Пробка
	Plug
	
	1

	7
	38 5111
	Пружина
	Spring
	1
	1

	5
	41 5316
	Контргайка
	Lock nut
	1
	

	
	41 5316-20
	Контргайка
	Lock nut
	
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кольца

ТУ2531-260-00149245-00
	Rings

ТU2531-260-00149245-00
	
	

	9
	
	Кольцо 018-022-25-2-51-1668
	Ring 018-022-25-2-51-1668
	1
	1

	2
	
	Кольцо 022-026-25-2-51-1668
	Ring 022-026-25-2-51-1668
	1
	1

	4
	
	Кольцо 027-032-30-2-51-1668
	Ring 027-032-30-2-51-1668
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	1
	
	Привод КВМ36М-ААГ-Г24-01-УХЛ1

ТУ4144-007-00221712-2002
	Drive КВМ36М-ААГ-Г24-01-УХЛ1

ТU4144-007-00221712-2002
	1
	1


Рисунок  7.26  Установка прицепного устройства
Figure  7.26  Hitch mounting
[image: image26.png]ol





	7.19  3501-51-1СП  Установка прицепного устройства
                               3501-51-1SP  Hitch mounting

	№ рис.

Pos. No
	№ поз.

Pos. No
	Обозначение

Designation
	Наименование

Denomination
	Кол-во на исполнение

Q-ty per unit

	
	
	
	
	УХЛ
	Т

	7.26
	
	3501-51-1СП(SP)
	Установка прицепного устройства
	Hitch mounting
	(
	

	
	
	3501-51-1-20СП(SP)
	Установка прицепного устройства
	Hitch mounting
	
	(


	
	
	№ рис.
	7.26

	
	
	Fig. No
	

	№ поз.

Pos. No
	Обозначение
Designation
	Наименование
Denomination
	Количество на исполнение

Quantity per unit

	
	
	
	УХЛ
	Т

	1
	3501-51-11СП(SP)
	Балка
	Beam
	1
	

	
	3501-51-11-20СП(SP)
	Балка
	Beam
	
	1

	2
	405-51-16-02СП(SP)
	Палец
	Pin
	1
	

	
	405-51-16-02-20СП

                      -20SP
	Палец
	Pin
	
	1

	3
	31 5441
	Шайба
	Washer
	8
	

	
	31 5441-20
	Шайба
	Washer
	
	8

	4
	30 5465
	Гайка М42(3

ГОСТ 15525-70
	Nut М42(3

GOST 15525-70
	8
	

	
	30 5465-20
	Гайка М42(3

ГОСТ 15525-70
	Nut М42(3

GOST 15525-70
	
	8

	5
	29 0960
	Шпилька 

М42(3-6(140 

ГОСТ 22034-76
	Stud 

М42(3-6(140 

GOST 22034-76
	8
	

	
	29 0960-20
	Шпилька

М42(3-6(140 

ГОСТ 22034-76
	Stud
М42(3-6(140 

GOST 22034-76
	
	8

	6
	2501-51-19
	Планка
	Strip 
	1
	1

	7
	28 0520
	Болт 

М16(1, 5-6g(30 

ГОСТ 7796-70
	Bolt 

М16(1.5-6g(30 

GOST 7796-70
	1
	

	
	28 0520-20
	Болт 

М16(1, 5-6g(30 

ГОСТ 7796-70
	Bolt 

М16(1.5-6g(30 

GOST 7796-70
	
	1

	8
	
	Шайба 16.ОТ 

ГОСТ 6402-70
	Washer 16.ОТ 

GOST 6402-70
	1
	1














7-20
7-19

